
Reservedele lil
TAARUP, ff og TIM

CHR.C.GREIIEA/S
KOBBERVEJ 6 . DK.69OO SruERN

TELEFON 97 35 0l 00 . FÆ( 97 35 05V5

I

{I



)
::::::::::::::::::::::::::: i::::::::::::::::::::::::::::ir::: l:::::::: l::::::::::::::::::::!!! !!!!!!
ii::iiii:iiii!i!!!!!iii!iiiii!!!!::i:ii:::ii:iii!!:ii:i!:::!lliiiii::iiiii:::::ii:iiii!!!!:!i::iiii:

triiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiii::ii:i:::iiii::iiiliiii!iiiiiiiiiiii:!iiiiii!!!iii!ii!iiiiii!!iiiiiii!!ii

TtM......... 5.202
Combivogn

Bundkæde - Drev......... 5.203
Gearkasse.. 5.205

Hjul uden bremser (enkeltaksel)........,........... ....,.. 5.209
Bagaflæsser med kæde (før okt. 1979)............ .. 5.213
Bagaflæsser med kæde (efter okt. 1979),,,,,....., 5.215
Drev for bagaflæsser med kæde (efter okt. 1979)............ ...... 5.217
Bagaflæsser med bånd & lang bundaksel,2-bånds..,,. ,..,..,. 5.219
Drev for bagaflæsser med bånd, 2-bånds... ...... 5.221
Bagaflæsser med bånd,3-bånds... 5.223

Roeoptager

Stjært - Støtteben - Opta9erjern.................. ....... 5.229
Oppelhjul - Renseru11er................,.... .................,.... 5.231
Forreste grenhjul (roeoptager med 3 grenhjul)..... .....- 5.233
Forreste & bagerste grenhjul....... .... 5.235
Vinkelgearkasse.........,,.. 5.239
Efevator....... ..................... 5.241

Elevator med bånd ., .... 5.245

AV25, AV30, AV3000,4V35,4V40, AV4000, AV50, AV5000, AV6000

Nav uden bremse tilAV25, 4V30, AV35 & 4V3000...
Nav uden bremse tilAV40, AV50, AV4000, AV5000 & AV6000...

Dæk - Fælge - Slanger....

I
IEffi

Bagaflæsser, gammelmodel,3-kaedet..... .......... 5.271
Bagaflæsser,2-kædet,. 5.272

sTss, sT70, sT90
Ballonhjul- Hjulmontering............... . 5.283
Nav for ST55 med påløbsbremse..,,........,..... ......, 5.285
Nav med bremse for ST55 - Nav uden bremse for ST55... ...5.287
Nav for ST70 (75-) - Nav for ST70 (76-)............ 5.289
Nav med bremse for ST90 - Nav uden bremse for ST90... ...5.291
Fremdrift for bundkæde - Hydraulisk fremdrift for bundkæde..........,....,. .. 5.293
Remstrammer - Bundkæde................. 5.295

Bagaflæsser med tandrem - Bagaflæsser med kæde.. ........ 5.299
Superspreder 4110-1001 - Dobbeltspreder 4110-1004...... ................,..... 5.301
Lodrette valser, ST70 & ST90............ 5.303

i't

crrR. c. cRErrE Afit . 69(D() §r--rlEtr§;

Bundkæde.
Bundkædefremtræk tilAV25, AV30, AV35, AV40 & AV50........
Bundlqedefremtræk tilAV3000, 4V4000, AV5000 & AV6000 ,......!.............j
Vinkeltrbk.. ....................i.

I\i

,J



ES35, ES3sOO
Fremdrift - Trækanordning........... .... 5.307
Rotor - Knive m. m.................. ........... 5.309
Boggiemontering uden bremser,.,.,,. ..................... 5.311
Fødevalser - lndføringsvalser........... 5.313

Transmission - Gearkasse.,,............... 5.317
Kædetræk - lndføringssnegl............ 5.319
Ballonhjul- Elstyring.. .. 5.321

GMS28OO, GMS32OO
Skiver, knive m. m. - Knivbjæ1ke.,.............., .......... 5.323
Rotor - Hju1monterin9.................... .... 5.325
Hydraulik - Vinkeltræk.................... ,.. 5.327

FC80, FC800
Hjulmontering-Trækanordning..... .5.329
Gearkasse - Pick-up... ...................... 5.331
Kæde- & Remtræk. .,.....5.333
Rulle for pick-up - Slæbesko .......... 5.335
lndføringssnegl - Transmission........... 5.337
lndføringsvalser - Va1ser..................... 5.339
Rotor med knive - Slibesten m. m............. ............ 5.341
Afgangsrør - Elstyring af tud........... . 5.343
Kabelstyring af tud - Manuel styring af tud........... 5.345

FCT80, FCT90, FCT110, FCT900, FCTI100
Trækanordning - Hjulmontering - Ballonhjul .....5.347
Transmission - Gearkasse, 540 omdr,/min... ...... 5.349
Gearkasse 18125,1000 omdr./min. - Gearkasse 17125,1000 omdr./min......................5.351
Gearkasse, 1000 omdr./min............... 5.353

lndførin9ssne91................ 5.357
lndføringsvalser............... 5.359
Fødevalser. ...................... 5.361
Kædetræk,. 5.363
Rotor med knive * Slibesten m. m......,....,. 5.367
Afgangsrør - Elstyring.. 5.369

\--l'

cM1900, cMT245
Hjulmontering.................
Vinkeltræk, 1 1 123 - Vinkeltræk, 14119............
Knive m. m...................
Rotor med fingre...........
Flemtræk - Remtræk & gearkasse

cMI52, CMl65, CMI66, CM167
Topramme & ballonhjul - Vinkeltræk, 231 1 1 ....................

Knivtromle..
Remtræk - Rotor med knive...

5.371
5.373
5.375
5.377
5.379

5.381
5.383
5.385

FHl13, FH133, FHl45, FH1100, FHl300, FHl450
Ramme - Hjulmontering...........,... ......5.387
Gearkasse, 14119 - Gearkasse 18125............ .,.....5.389
Gearkasse 17117............ ...................... 5.391

5.393
Ophæng, trækbøjler m. m. - Blæserhus, afgangsrør & ramrne.,,,. 5.395
Elstyring - Kabelstyring............,,., ..... 5.397

A[t.69()() §KrERrrI .97 35(nOO

f
\-

.-.- . . )'



GCS210, GCS240
Hjulmontering - Kædetræk............... 5.399
Remtræk - Kædetræk .. 5.401
Remtræk - Knivtræk.. ....5.403
Knivtræk - Skiver & knivbjæ1ke.................... ..........5.405
Skiver - Knive & knivbjæ1ke.,.................. 5.407
Pick-up - Vinkeltræk......,....,.,.,.... ......5.409

SHl60, SH21O
Gearkasse.. 5.412
Rotor med knive - Ramme, modskær m. m............. 5.413

sBl 600, s82000, s82400
Knivbjælke. 5.415

TAARUP. 5.417
DMl100, DMI350, DMl500, S1100, 51350, 51500
Træk - Modskær.... ....... 5.417

Knivtromle & remtræk.. .5.421
Gearkasse., 5.423
Kabelstyring - Afgangsrør & udblæserhoved......... 5.425
Elstyring - Elstyringsboks,....,....... .... 5.427

602, 6028, 605, 6058
Hovedramme & hjul med nav...... ..... 5.429
Trækstang - Slibeanordning........... ..5.431
Hydraulik - Snittecylinder & knive, .. 5.433
Snittecylinder, knive & snegl - Me11em9ear.........,,....... 5.435
Mellemgear 5.437
Øverste fødevalser - Nederste fødevalser... ....... 5.441
Afgangsrør & svøb......... 5.443
Blæser - Friktionskobling & trækakse1..,.................. 5.445
Motorer for elstyring - Elstyringsboks............. .....5.447
Gearkasse 602 & 6028............ .,........ 5.449
Gearkasse 605 & 6058, 540 omdr./min. - Gearkasse 605 & 6058, 1000 omdr,/min. 5.451
Knivbjælke. 5.453
Knive, skiver & slæbesko .:.................... 5.455
Hovedramme til skivehøsterudstyr... 5.457
Vinde til skivehøsterudstyr....... ......... 5.459
Samlesnegl til skivehøsterudstyr....... .................... 5.461
Samlesnegl 5.463
Drev for pick-up....... ...... 5.465

Pick-up-rør & -fjedre.. 5.469
2-rækkel majsudstyr 6028 & 6058........,... .......... 5.471

304, 305, 306, 307, 3068, 3078, 31 5, 31 6, 31 6F, 31 7F
Centralrør med hjul- Trækstan9..,................. .......5.479
Beskyttelsesplader & slæbesko ....... 5.481
Knivbjælke, 5.483
Kardanled for knivbjæ1ke....,.......,.... .. 5.485

Bånd & hydraulisk anlæg - 3068 & 3078......., ... 5.489
Crimperplade - Presennin9................ ..................... 5.491
Gear & transmission - Gear & transmission - 316F & 317F................. .....5.493
Gearkåsse & transmission......,......... 5.495
Svingtræk - 306, 307, 3068 & 3078........ 5.499



1015 - 1030
Snittesektion - 1015 & 1030 - Pick-up - 1015 & 1030......... ...........,,..,..... S.S01
Snittesektion.................... 5.503
Vognkasse - Bundkæde & gear...... S.S05

SKT1 5OO, SKT1 5OOB, SKT21OO, SKT21 OOB

Hjulmontering - Kontraklapper.......... 5.507
Tromle, remskiver & remme..... ......... 5.509
Gearkasse.. .,................... 5.511

406,501,502, DCl500
Hovedramme & hju|........ 5.515
Afgangsrør & slibesten. 5.517
Svøb & blæserblad - DC1500............... 5.519
Finsnitterkniv & modskær - 501 & 502........... ..... 5.521
Finsnitterkniv & modskær - 406......... 5.523
Gearkasse - 406, 540 omdr./rnin, - Gearkasse - 406, 1000 omdr.imin......................,5.525
Knivcylinder - Sne91........ 5.527
Motor for elstyring - Elstyringsboks.......,..,.. 5.529
Pick-up - 406........... ...... 5.531

204,205,206, TSC2100

Slæbesko & skiver - TSC2100................, 5.535
Knivbjælke. 5.537
Valser - TSC2100................. 5.539
Græsstokke - Pick-up - TSC2100................. ......5.541

108
Hjul- Udstyrsophæn9............. 5.543
Transmission - Knive.... ... 5.545
Valser - Vinke19ear..................... ........ 5.547
Slibeudstyr - Afgangsrør..................... 5.549
Hydraulik & e1........,................'.........,.. ... 5.551
Snegl - Transmission...........,.... ......... 5.553

;i:[-X3:;;;k;;;; - 3:3!i

Knivbjælke - Skiver m. m............. ,,... 5.561
Presenning - Vinde m. m............. ..,...5.563

Gear - Transmission.................... ....,,. 5.567

DIVERSE 5.247
stårpradere,'il;. :-:-:-:-:-.-:-:-:-:-:. s.247
Navkapsler - Stempelringe............... 5.248
Tætningsplader & -ringe - Gummitætninger......... 5.249

Navmøtrikker..................... .....,.............. 5.251
Kronemøtrikker................ 5.252
Koniske fjederskiver - Lejesæt til JF............. ....... 5.253
Komplette bundkæder for AV-vogne & bagaflæssere....,.....,, 5.254

<

L*-

tf-

GIIR C. GRETIE AIT . 69()() SK'ERII . 9735 (NOO



TRÆK

§\

a'
rY
#

MODSKÆR

1-2-3
4-5

L'\,r,r_

F
3

F\ €""

§,--

)

(

fnx'l
r(7)\f. I

,{fl-O

I
17

^t(
l'{"'' 10 -11-12

CGRETIE AT5 . 690() §K'ERTT .97 35(NOO

^r/

./t ..'- ,')/,t,7 _..- _r7....,



TRÆK

POS.
NR. GRP. _ VARENR. BEMÆRKNINGER BENÆVNELSE

D
M
1

1

0
0

o
M
1

3
5
o

o
M
1

5
0
0

S
I
1

o
0

S
1

3
5
o

S
1

5

0
0

1

2
3

5600-473s9000
5600-47363000
5600-47370100

Låsetap
Fjeder
Pal

1

1

1

1

1

1

1

1

1

4
5
6

5600-47s06012
åooo-azeozroo
5600-47405000

Hitchkrog
Gearkassegaffel, kpl.
Beslao f/oaffeltræk

1

1

1

1

1

't

'l

1

1

7
8
9

5600-471 1 6000
5600-471 17000
5600-47368000

Gearkassegaffel, gl. model
Splitbolt
Lap

1

1

1 1 1

'10 5600-1 7693000 Fjeder 1 1 1

MODSKÆR

1

2
3

5600-41206000
5600-4721 s000
5600-s0533000

Hængselbolt
Hængselbolt
Hænoselbolt

1

1

1

1

1

4
5
6

5600-47214000
5600-40895100
5600-40758000

Modskær, midterste
Modskær, midterste
Kontraklao

1

2
1

2

1

2
1

2
7
8
I

5600-46207100
5600-40894100
5600-408961 00

Kontraklap
Modskær, venstre
Modskær, hølre

7
't

1

7
1

1

8
1

1

7
1

1

7
1

1

8
1

1

10
11
't2

5600-4 1 208000
5600-4721 8000
s600-40755000

Forstærkningsplade
Forstærkningsplade
Forstærkninosolade

1

1

1

1

1

1

13
14
15

5600-60174000
s600-431 071 00
s6oo-43108000

Fjeder
Spindel mlhøire gevind, kpl.
Møtrik

1 1 1

1

1

1

1

1

1

16
17

5600-431 1 0000
5600-993331 1 0

Spindel m/venstre gevind
Spændeskive, svær 3/8" X X X

1

X
1

X
1

X

li*::l!I:;::l

CHR" C. GREIIE A[t . 69()() SKIERII . 97 35(NOO
rtii



,-q

KøREHJUL

1

»

f'r

(*.

wrlcmc. GRETTIE AÅS . 69()() §KIERrr . 9735 (nOO

/'\\ 

I

aS i,



::::::::::::::::::i:::::::i:::: l::::::::i l:::::::::::::::::::::::i::::::::iii:;:::i:ii::i::::::::::i::iafr:::::.itAl#t:: i::
::::::::: |::::::::::::::::::::::::::::::::ii::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::8:::18r4t:l: |::
:::::::::::::::::i::::::it::i::::::::::i:::::::::::ii::::,::::lliil:;;;;:lll:::;::::::::::i::::::::::iiiti.l'!'|m*i.i:::

KØREHJUL

POS.
NR. GRP. - VARENR. BEMÆRKNINGER BENÆVNELSE

D
M
1

1

0
0

D
M
1

3
5
0

D
M
1

5
o
0

S
1

1

0
0

S
1

3
5
0

S
'l

5
o
o

1

2
3

7000-6304
7000-2205
1441-1058

991004'10
99422115
431 73000

Leje
Lameltætning
Slanqe

2
2
2

4
5
6

1441-0584
s600-471 88000
5600-44226060

43172000 Dæk
Hjulaksel
Nav kpl. u/akseltap

2
2
2 2 2

7
8
9

5600-994371 78
7000-6205
5600-99434080

991 0031 5
Navkapsel
Leje
Fælo kol. m/leier

2
2
2
2

2
2
2

10
11

12

7000-6206
s600-47854000
1441-1070

991 00320

99432623

Leje
Hjulaksel
Slanqe

2
2
2

2
2
2

13 1441-0697 99432323 Dæk 2 2

REDe cHR. c. GREITIE A/t5 . 69()() SKTERN . 9735 (,roo,qffi

t



KNTVTROMLE & REMTBÆK

1-2-3

,N-ru
r,|;r)

"'§13 I
14

,l,f
l--.\.4v
15

17
T/alm. grønthøstning

21

h

F

Å

V,,

I -tz+

'lr, \<
U ''d4{.

25

\-.
I

o
--26

T/skårlægning + roer

t.
't/
rå

,zA: 6t)

§$,e<t-.. .l--
rs21e-a§p-

2o' w

c. GREiITE A[t . 69()() SKIERTI . 97 35 (nOO

-*^p
27-28-29

L_-.

ffi/



::: t:::::::::::::::: i:: i i::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::- r:::r 
--::::::

KNIVTROMLE & REMTRÆK

POS.
NR. GRP. - VARENR. BEMÆRKNINGER BENÆVNELSE

D
M
1

1

0
o

D
M
1

3
5
0

D
M
1

5
0
o

S
1

1

o
0

S
1

3
5
0

S
1

5
o
o

1

2
3

5600-471 521 00
5600-472031 00
5600-491 031 00

L = 1050 mm
L = 1330 mm
L = 1467 mm

Bolt f/kniv
Bolt fikniv
Bolt f/kniv

3
3

3

3
3

3
4
5
6

5600-43102000
5600-43102100
7000-sY40s 9913003't

Beskyttelsesskive
Beskyttelsesskive
Leie

2

?

2

2
2

2

2

2

2
2

7
8
9

5600-991 30738
5600-46227000
5600-471 531 00 48'160

Ståleje
Skive
Remskive

2

1

1,

1

2
12 4 4

2
4

9
10
11

5600-421 33000
5600-47852000
8500-B071

3C200
481 60
99202026

Remskive
Remskive
Kilerem 4 4

'1

1 1

12
12
12

8510-H8071
8s00-c053
8500-c058

99202025
99203006
99203008

Kilerem
Kilerem
Kilerem

4
3
3

3
3

4
4

12
12
13

8500-c060
8s00-c064
5600-40881 1 00

9920301 0
9920301 2

Kilerem
Kilerem
Bøsninq 5 21 21

3
3

15

3
3
21

4
4
)-1

14
15
16

5600-40880000
5600-40882300
s600-40882400

Knivholder
Kniv t
Bolt f/kniv

5
5
5

21

21

21

21

21

21

15
15
15

21

21

21

?1

?1

)_1

17
18
19

5600-40880360
5600-49304000
5600-49305000

Kniv, kpl.
Kniv
Bagstykke f/kniv

5
5
5

21

21

21

21

21

21

15 21 )-1

20
2',1

22

5600-49303000
5600-49303060
5600-4s432000

Knivholder
Skårlæggerkniv, kpl.
Bræddebolt, speciel

5
5

X

21

21

X

2

2

1

1

X X x X
23
23
234

5600-471 s71 00
5600-471 57000
5600-40945000

/,1{ Mellemaksel, Ø35 mm
Mellemaksel, Ø30 mm
Flange f/remskive

1

1

1

1

't

1

24
25
26

5600-47160000
7000-63072
5600-47159100

991 00426
Vinkelbolt
Leje
Svinqskærm

1

2
1

1

2
1

1

2
1

27
28
29

5600-47154000
5600-4715s000
s600-471 56000

481 80
48.220
48,260

Remskive
Remskive
Remskive

1

1

1

1

'l

1

1

1

1

30 5600-47362000 1
'l

1

a
tCHR.C.GRETIEATS. I69()() SKIERTT . 97 35 (,l;OO

*;

:l
I

uL



N
-r)).-ø

årr"r,
20

L-;'
,-:11 

l

c. GREitrE AÅ3 . 69()() §KrERrr . 9735 (nOO'fl ',

f-o

.r ;;n

\^
-«

GEARKASSE



GEARKASSE

\-r-*-

a:r- 
-

^-J

POS.
NR, GRP. - VARENR. BEMÆRKNINGER BENÆVNELSE

D
M
1

1

0
o

D
M
1

3
5
0

D
M
1

5
o
0

S
1

1

o
o

S
1

3
5
0

S
1

5
o
o

1

2
3

7900-0355510
5600-44102000
5600-50204000

9942401 3 Pakdåse
Dæksel
Paknino

1

1

1

1

1

1

1

1

1 1 1 1

4
5
6

5600-99458204
7000-6207
5600-47190100

991 00325
Afstandsring
Leje
Kronhiulsaksel

4
2
1

4
2
1

4
2
1

1 1
'l

6 5600-47190000 Anvendes i gear-
kasse nr,
47131500 &

Kronhjulsaksel I I I

7
8

5600-99354025
5600-471 87000

47375000
Pasfjeder, 10xBx32mm
Tandhiul. 25ldr.

1

1

1

't

1

1

2 2 2

9
10
11

7000-6307
5600-99458205
5600-47380000

991 00425 Leje
Afstandsring
Gearkassehus

1

4
1

1

4
1

1

4
1

1 1 1

12
13
14

7900 -0354707 .

5600 - 4,1104 100

7000 tJA 4!; tllc4

99424010

991401 '18

Pakdåse
Tandhlul, 13 tdr.
Leie

1

1

1

1

1

'1

1

1

1 1 1

14

15

7000-
JLM 104948/910
5600-471 86000

991 06570 Leje
Stvreskive 1 1 1

1
'l 1

16
17
18

5600-471 36300
5600-56227000
s600-50203000

Afstandsrør
Skive
Pakninq

1

1

1

1

1

1

1

1

1 1 1

a
I
1

1 I
20
21

5600-471 33300
5600-47134500
4050-84050 561 52000

Lejehus
Aksel
Beskyttelsesskærm

1

1

2

1

1

2

1

1

2
21 4050-84060 47589000 Beskyttelsesskærm 1 1 1

l

l

I

a

o a ooCHR" C. GRETIE AÅ5 . 69()() SK'ERII . 97 35(N

I

I

!



KABELSWRING

\

_n
§/'?

^i\a

Å
I

;\\a
I

trw---

-?:\
L9\,,

.t ;

LJ

AFGANGSRøR & UDBLÆSEREOVED

1.,\
-,rIo)o__'

,eL

I

&'-'7
&

CHR. C. GREiIIE AT5 . 69()() §KIERI'I . 97 35 (NOO

L\,4-.

,1,f
I



!:Iii:I::l;]I::l:]=i::iii::::::::::::::ii::::::ii::iiiii::::iii::::::::::::::;i:::::i::::::::::::::ii:

KABELSTYRING

J
:r

POS.
NR. GRP. - VARENR. BEMÆRKNINGER BENÆVNELSE

D
M
1

1

o
0

D
M
1

3
5
0

D
M
1

5
o
0

S
'l

1

0
0

S
1

3
5
0

S
1

5

0
0

1

2
3

s600-994s2757
5600-99452760
5600-993331 1 0

L = 3514 mnt
L = 3989 mm

VOFA-kabel
VOFA-kabel
Spændeskive, svær 3/8"

1

1

X

1

1

X

1

1

X

1

1

X

1

1

X

1

1

X

4
5
6

5600-993331 02
5600-421 66000
s600-45432000

Spændeskive, svær 3/1 6"
Fjeder
Soecialbolt

X
1

X

X
1

X

X
't

x

X
1

X

X

1

X

X

1

X

7
8

5600-99452789
5600-993331 1 5

Kugleled
Spændeskive, svær 7 11 6"

4
x

4
X

4
x

4
X

4
X

4
X

IAFGANGSRøR & UDBLÆSERHOVED

1

2
3

5600-45432000
5600-993331 10
s600-471 81400

Specialbolt
Spændeskive, svær 3/8"
Klao

X
X
1

X

X
1

X
x
1

X

X

1

X
X
1

X
X
1

4
5
6

5600-46216060
5600-47183000
5600-47776000

Kpl. lukkebeslag
Trykfjeder
Låsebeslao

2
2
1

2
3
1

4
2
1

2 3 4

7 5600-993331 1 s Spændeskive, svær 7i1 6" 1 1 1 1 1
't

E CTIR C. GREiIIE Af,s . 69()() §KIERII . 9T 3sgT(MhM*.-*-**.a+**r*;' t-i*'f *i*

T



EL-STYRING

$
L\

{-
.å

V
ll e

\ )-
5\u

Øu'

-'*

.-C,A-^)'

@

@6N
5

.,.;,ICIIR C. GREiIIIE AII . 69()() §KTERII . 9735 (NOO

.,a
§I

^r' )å)(

d

EL-STYRINGSBOKS



EL_STYRING

POS.
NR. GRP- - VARENR. BEMÆRKN!NGER BENÆVNELSE

D
M
1

1

0
o

D
M
1

3
5
o

D
M
1

5
0
o

s
1

I
o
0

S
1

3
5
0

S
1

5
0
0

1

2
3

5600-421 66000
5600-993331 1 0
s600-47652000

Fjeder
Spændeskive, svær 3/8"
Linak-motor, kpl. f/tud

1

X
1

1

X
1

1

x
1

*
*
4

5600-99472303
50_99*_99__4_723Qtr__
s600-47192000

Linak-moto r, løs tl 47 652000
Spindel, løsU4!652000 "-
Kol, monterinqsbeslaq ll 47 652000

1

1

1

1

1

1

1

't

1

5
6
7

5600-47470100
5600-99472320
5600-99472322

47469000 Linak-motor, kpl. m/beslag f/klap
Linak spindelmotor
Stem pe lstan gdel il 99 47 2320

1

1

1

1

1

1

1

1

1

8

*

5600-994722s8

5600-99472283

Tilgl. modelmotor
47469000
Tilql. modelmotor

Tandhjul

Fiberhiul

1

1

1

1

1

1

* 5600-gg472287
47469000
Tilgl. model motor
47469000

Gearhjul 1 1
'l

I 5600-993331 1 5 Spændeskive, svær 7/1 6" X X X

EL-STYRINGSBOKS

1

2
3

5600-45575500
5600-99473358
5600-99333100

El-styringsboks, kpl.
Mikrobryder
Spændeskive, svær 1/4"

1

4
X

1

4
x

1

4
x

4
5

5600-99473392
5600-993331 1 0

Vippeomskifter
Spændeskive, svær 3/8"

4

2
X

2
X

2
X

cHR" C. GREIIE A[t . 69()0 SKIERTT . 97 35 (nOO

r\

ri
I,I



HOVEDRAMME & HJUL MED NAV

..- 
.: -* ..e- . - --

i

i
I

.J

tåf
2

CHR.c.GREitrE A[t.69()() SKIERTT .9735(nOO 'fl

1

,lrn'/'

,'/h
I

,lo' -r<ra --ki ID<'rt-,'- ' 1

Aa---,,''^l'-

t$.-Ja,



HOVEDRAMME & HJUL MED NAV

69()() sKtERrr.97

POS.
NR. GRP. - VARENR. BEMÆRKNINGER BENÆVNELSE

6
0
2

6
0
2
B

6
0
5

6
0
5

B

1

2
3

s600-993331 1 0
5600-993331 1 5
7900-055751 0 99424058

Spændeskive, svær 3/8"
Spændeskive, svær 7116
Pakdåse

X
X

x
X
2

X
X

X
X
2

3
4
4

5600-99437265
7000-30309
7000-LM 102910/

991 06030
991 06540

Tætningsplade
Leje
Leie

2
2

2

2
2

2

5
6

7000-LM 102949
5600-99301228
5600-58465000

Navbolt
Navhus

1 0
2

I 0
2

7
I
I

5600-99437690
7000-32207
7000-L 681 1 1/

991 06020
991 06535

Navmøtrik
Leje
Leie

t0
2

2

1 0
2

2

9
12

7000-L 68149
5600-99333125
5600-59233000

Spændeskive, svær 5/8"
Afstryger

X X X
1

X
1

a a 35(n(x) (n
--ll I I

FEDfu CHR.C.GRETIEAIT
+'4r



TRÆKSTANG

).(,
d,

I}
I

II
)(^*,, 2' 'fÅ7-'*

«rÅ6 1

ra../',o\,

-\i

1

,t
-̂/-{

fr_

rkø,

SLIBEANORDNING

cHR. C. GRETTE A[t . 69()() §KtERrI . 9735 (nOO ffi

T
't---,!

s-
&j

,-f 
I

"_:m

3

-i'*-

,e s

lT..

)



TRÆKSTANG

POS.
NR. GRP. - VARENR. BEMÆRKNINGER BENÆVNELSE

6
o
2

6
0
2
B

6
0
5

6
0
5

B

1

2
2

5600-993331 1 0
4050-84060
4050-84050

47589000
561 52000

Spændeskive, svær 3/8"
Beskyttelsesskærm
Beskyttelsesskærm

X x
1

X

1

X
1

3
4
5

5600-45356200
5600-99333125
5600-58966000

Trækstykke
Spændeskive, svær 5/8"
Specialbolt, M16 x 65

1

X
X

1

X
X

1

X
X

1

X
X

SLIBEANORDNING

1

2
3

5600-993331 1 5
5600-58396000
5600-993331 1 0

Spændeskive, svær 7/'l 6"
Bøsning
Spændeskive, svær 3/8"

X

x

X
4
X

x

X

x
4
X

4
5
6

5600-58236000
7000-RB 09
5600-592981 00

Slibesten
Stålkugle
Låg

1

1

1

1

1
,1

1

1

1

CHR. C. GREIIE A/I5 . 69()() §K'ERII . 9735 (NOO (fl



1

pr!"

SNITTECYLINDER & KNIVE
,lt

L-r
.t,--- 2

-$\l
§\

".t-

\'
1

t
5

il

',t ,Å
å,1

Åt
,r/,4

B/*f\i
d)

I

26

CHR. c. GRETIE AII . 69()() §KIERII . 97 35 (NOO

\ -,:h
11 \-- --<

§ ,&

)rs
-- _/-
' \, l

I



HYDRAULIK

POS.
NR. GRP. - VARENR. BEMÆRKNINGER BENÆVNELSE

6
o
2

6
0
2
B

6
0
5

6
o
5
B

1

2
3

5600-993331 1 0
5600-33493000
5600-59427000

Spændeskive, svær 3iB"
Bøsning
Fiederbeslao

X
2
1

X X
3
1

4
5

5600-59149000
5600-9942381 5

Løftecylinder
Skrabering

1

1

1 1

1

SNITTECYLINDER & KNIVE

1

2
3

s600-993331 1 5
5600-s9268000
s600-s9267000

Spændeskive, sv ær 7 I 1 6"
Afstandsskive
Skivebolt

X X

2
2

4
5
6

5600-581 6s200
5600-59266000
5600-58470000

Modskær
Justerbolt
Knivkonsol, kpl o

'l

2
8

7
I
I

5600-s8228000
5600-s8480000
5600-581 1 2000

Specialbolt, M16 x 40
Mellemlægsskive
Kniv

24
32
8

24
5Z

8
10
11

12

5600-58111100
4200-10825-01
4200-60507

Knivkonsol
Snaplås m/udv. fjeder
Gaffelm/snaplås

8
1

1

8
1

1

13
14
15

4200-641
4200-332600
5600-58280000

Kryds
Gaffel
Leie, kpl.

2
1

2

2
1

2
1 5A
16
17

7000-479211
5600-58860000
5600-341 59000

991 37320 Leje
Lejekonsol
Specialbolt

2 2
2
64

1B

19
20

s600-351 94000
s600-3541 0000
5600-581 6sl 00

Mellemlæg
Kniv
Modskær 1

5z

3z

21

22
23

5600-58460000
5600-s81 68000
5600-58220000

Spændeklods
Skrabeskinne
Bolt f/modskær

2
1

2
24
25
26

5600-58472000
5600-58473000
5600-58471 000

Trykskive
Stillemøtrik
Trykring

2
2
2

CHR. c. GRETIE AT5 . 69()() SK'ERII . 9735 (NOO qf,



SNITTECYLINDER. KNIVE & SNEGL

tt 
I-

13-l"11

13

-.\,a.l

I

,i,

iN,ur13

\

J

i4o>1

Z
%"

J"y
1<

{L

I

i't

13t ('

MELLEMGEAR

CHR" C. GRETIE A/It . 69()() SK'ERIT . 97 35 (NOO
.ry5\fl

N'..
ls _s\)

14 \,i -

fi-,to"'
1.1'\13

>t,,/
\-

1t(

5

,,=1n, *

,iy^---_
'\r{ 

^rå?;,\,*,S .\,,\ -4

3

o'f\.o
L\a



SNITTECYLINDER, KNIVE & SNEGL

POS.
NR. GRP. - VARENR. BEMÆRKNINGER BENÆVNELSE

6
0
2

5
0
2
B

6
0
5

6
0
5
B

1

2
3

5600-993331 1 5
5600-59268000
5600-59267000

Spændskive, svær 7l16"
Afstandsskive
Skivebolt

X
1

2

X
2
2

4
5
6

s600-591 36000
s600-59266000
5600-591 08200

Modskær
Justerbolt
Kniv

1

2
18

1

2
2

7
I
I

5600-s8480000
5600-591 1 31 00
5600-58280000

Skive
Knivholder
Leie, kol.

36
36

2

?.4

l6
2

*
*

10

5600-58860000
5600-59384000
7000-479211 991 37320

Lejekonsol
Svøbering
Leie 2

2
1

2

11

12
5600-591 37000
8000-1 91 1 B 59265000

L = 1524 mrn

Kædehjul,21 tdr.
Rullekæde

1

1

1

1

'13

14
15

5600-993331 1 0
5600-591 75000
5600-4s432000

Spændeskive, svær 3/8"
Kædestrammer
Specialbolt, M10 x 20

X

1

X

X

X

16
17
18

5600-591 80300
s600-99350537
7000-601 0z 991 00241

Snegl
Støtteskive
Leie

1

2
1

1

2
1

18
19
20

7000-6208
7000-601 0
7000-62082

991 00330
991 001 1 0
991 00s31

Leje
Leje
Leie

1

1

1

1

20
21
*

5600-592721 00
5600-59282000
5600-59281000

Kædehjul, 28 tdr.
Kædehjul, 28 tdr.
Nav

1

1

1

22 5600-591 791 00 Snegletrug 1 1

MELLEMGEAH

1

2
3

5600-48355000
5600-3341 2000
s600-993331 1 5

Fjeder
Fjederstrammer
Spændeskive, svær 7/1 6"

1

1

x

1

'1

X

1

1

X

4
5
6

5600-993331 2s
5600-993331 1 0
7000-6007RS 991 00228

Spændeskive, svær 5/8"
Spændeskive, svær 3/8"
Leie

X
X
2

X x
X
2

7
I
I

5600-99354020
8s70-SPA0932
8s70-sPA0850

99201 41 3
95201412

Pasfjeder,BxTx40mm
Smalkilerem
Smalkilerem

4

1

3
1

I

10

7000-4792061
7000-MS 62 (2\
7000-479206

99127020

991 3701 I

I Leje
I rlanget
I t-eie

<ede dele er ikke afnilfeOerl

'z

2

'2

2

tD" ,"d . ,-rl

CHR.C.GRETIEILTI . .9735(nOO §n69()() SKTERII .97



MELLEMGEAR

5,l

.jJj.l{,
_ 

_-...

x
./.J'-'

-- ^'-''^'uta-'o 
\ 

\
3< \- N\r'-"'\\ -r \ \ /'
t \ 

q 
-rGrr

^ h.\-l*-
\Ål'r»r "a

\\ åz
\st
30

33

.^bå'--
)a.t

F'ur
lzo

i§

'llLaa

d2
:ll>aa
irl

CHR. C. GRETIE AII . 69()() §KTERII . 97 35 (NOO {4"»I
hz .\



MELLEMGEAR

POS.
NR. GRP. _ VARENR. BEMÆRKNINGER BENÆVNELSE

6
o
2

6
0
2
B

6
0
5

6
o
5
B

1

2
3

s600-993331 25
s600-48227000
7000-6206-2RS 99100'124

Spændeskive, svær 5/8"
Kædehjul, 17 tdr.
Leie

X
1

X
't

5

X
1

X

1

5
3
4
5

7000-6206-2RS/C3
5600-48228100
5600-s8466000

991 00324 Leje
Nav
Specialbolt, M16 x 70

X
1 1

X

3
'l

3
1

X
6
7
I

5600-58765000
5600-58297200
5600-58296100

Kædehjul, 22tdr
Kædehjul, 20 tdr
Kædehiul, 17 tdr

1

1

1

1

1

'l

1

1

1

I
I

10

5600-351 08000
5600-s8297100
5600-58431 1 00

Kædehjul, 18 tdr
Kædehjul, 15 tdr
Kædehiul, 13 tdr

1

1

1

1

1

1

11

1'l

8000-1 91 1 B

8000-1 91 1 B

59976000
L=57mm
58484000

Rullekæde

Rullekæde

1

1

1

12
13

s600-48651000
5600-58334000

L=78mm
Afstandsskive
Afstandsrør

X X
2

X
2

14
15
16

56OO;58299OOO
5600-591 981 00
5600-99354020

Afstandsring
Mangenotaksel
Feder,BxTx40 4

1

1

4
1

2

1

1

3
17
18
19

5600-99354022
5600-591 92000
5600-59277000

Feder, 8 x7 x70
Tandhlul, 40 tdr.
Stop

't

1

1

1

1

'1

20
21

22

s600-993331 15
5600-58272000
4000-567308 99237222

Spændeskive, svær 7/1 6"
Nav
Leie

1

B

X

1

2

X

1

6

X
1

2
23
23
24

5600-991 58029
5600-48386000
5600-581 251 00

Glacierbøsning
Ring
Kædehiul. 40 tdr.

1

'l

1

1

1

1

1

1

25
26
27

5600-48383000
5600-9923733s
5600-48385000

Støtteplade
Trykfjeder
Tallerkenfieder

1

1

1

1

1

1

1

1

1
.1

'l

28

29

5600-48384000
s600-58299000
8000-191 1 B 592851 00

Spændeplade
Afstandsring
Rullekæde

1

1

'1

1

1

1

1

1

30
31

5600-351 59000
5600-59299000

L=942mm
Konsol
Afstandsbøsninq

2
2

2
2

32
5600-48228000
5600-99227210
5600-58468000

Afstandsbøsning
Strammerulle, 13 tdr.
Strammerulle

2
2

2
2

33
34
34

5600-993331 I O
5600-58257000
7000-4792061 99127020

spændeskive, svær 3/8"
Leje kpl.
Leie

x
5

x

2

x
5

35
36

7000-MS 62 (2)

7000-479206
5600-591 931 00

99137312
Flanget
Leje
Kædehiul, 37 tdr.

1

5
1

1

5
'1

36
37
38

5600-591 93000
5600-58864000
s600-58867000

Kædehjul, 35 tdr.
Mangenotaksel
Ring

1

1

1

1

1

CHR. C. GRETIE ATS . 69()() SK'ERII . 9735 (NOO

J

/\



MELLEMGEAR

*« Nd§');\/Qj\UV
i,'..,ff'
\", - \'..

*N§'-,,--;*.-§»»- -,. u**qf I-'\ t'' =§Jv \.
N \- 't -- -.-'. "';)t"§ 

ro

*f - _._ *i '; -'i 't: 
,

\N {uuiiiil}} e \&rri"''',i *^.r.^

lil**' 
"u**

.Qr._

\ Y,4j---*"
\\13
\12

ctrR c. GRE|ITIE AÅ3 . 69()(D SKIE|RTT . 97 35 (nOO

11

,r@t\
.e,\ 7

15

.rll1
<4.}3
:/" .\

)

mAE- \

ffi;i--.S2 ---. 
-

'f'



MELLEMGEAR

POS.
NR. GRP. - VARENR. BEMÆRKNINGEH BENÆVNELSE

6
0
2

6
o
2
B

6
o
5

6
0
5
B

1

2
3

5600-581 391 00
s600-58841 000
7000-62062 991 00321

Friktionsskive
Skive
Leie

1

4

2
1

4

1

4

2
'l

4

4
5
5

7000-6206
s600-99202008
5600-9920201 1

991 00320 Lele
Kilerem
Kilerem

1 1

2

'l
1

2
5
5
6

8500-B04sRE
8500-B045RE
s600-59205100

99202012
9920201 3

Kilerem
Kilerem
Friktionskileskive

2
2

1

6
7
8

5600-58888100
5600-48651000
s600-591 97000

Friktionskileskive
Afstandsskive
Kædehiul, 13 tdr.

X

1

X
3

X

2
X

2

9
I

10

5600-591 95000
s600-581 99000
8000-1 91 1 B 592801 00

Kædehjul, 28 tdr.
Kædehjul, 13/28 tdr.
Rullekæde

1

1 1

1

1

'l

'10 8000-1 91 1 B
L 952 mm
592851 00
L=942mm

Rullekæde 1

10

11

8000-191 1 B

5600-351 s9000

58265300 Rullekæde

Konsol

1

2 2
't2
13
14

5600-59299000
5600-99227210
s600-s9196000

Afstandsbøsning
Strammerulle, 13 tdr.
Kædehlul, 20 tdr.

2
2
1 1

2
2
1

15
16

5600-993331 1 5
7000-60162 99100271

Spændeskive, svær 7/1 6"
Lele

X X
2

X
2

I

lCHR.C.GREIIE A/I5. 69()() SKIERIT .9735(NOO 'fA



øVERSTE FøDEVALSER

NEDERSTE FøDEVALSER

(\
N

§
[\l

y'fi
\ \7
\4
14

'Q^
\4
5

N$""''i
M

§-\ \-i=
-^ 'q5)- \ \,

.-.-.å) 
'4 - \.

(-,.{.'o '"'i'z'

/fiF?-.< \

^ o6DYt) - - ,Y..T*il.-v' 6typ \
10

e<

.1,
\l)- 7

r1() \J

.-u§-

I

I

16

,-ry
4

,Vt«'

-si'''\
8

- \1,,
\ tY \

\ ,,,'
1- \--'-

GHR.C.GRETTE h/§. 69()() SKrERrr . g735(nOO '.fl

,1,-\
,1, 11

^r'C/
5'.1 -' /

)\
-n\?

,tn -- |\l
7

-,;{\r.
t'\ 7

I .r ,r-'
å d.,:-

a§§i.>
--.Q"r' 

---\.



cr*"T:6eoo:T. rr*11: 
T,J

øVERSTE FøDEVALSER

POS.
NR. GRP. - VARENR. BEMÆRKNINGER BENÆVNELSE

6
0
2

6
o
2
B

6
o
5

6
0
5
B

1

2
3

5600-993331 1 0
5600-584381 00
5600-58478000

Spændeskive, svær 3/8"
Kædestrammer
Afstandsbøsnino

x
2
6

X
1

2

X
1

2

X
1

2
4
5
6

5600-581 1 8000
5600-48651 000
5600-9935401 5

Lelebøsning
Afstandsskive
Feder,BxTx30mm

I I
X
2

8
X

B

X
2

7
B

5600-4421 9000
8000-1 91 1 B 58268300

L=B75mm

Stopring
Rullekæde

3 2
1

2 2
1

8

9

8000-1 91 1 B

5600-584591 00

58268000
L=837mm

Rullekæde

Kædehiul, 25 tdr.

1

2

2

2
9

10
1't

5600-584s9000
4000-210000
5600-99235547

99235521
Kædehjul, 25 tdr.
Kryds
Gaffel m/kædehlul

2 2

1

2
1

'11

12
'13

5600-99235264
5600-591 0s000
5600-59103000 t

Gaffel m/kædehjul
Sideplade, venstre
Øverste medbrinqervalse

1

1 1

1

1

1

14
15
*

5600-591 06000
5600-581 20000
s600-58276000

De med *

Sideplade, højre
Trækfjeder
Øverste fødeaggregat kpl.

mærkede dele er ikke afbilledet.

4
1

1

6
1

o
1

6

NEDERSTE FøDEVALSER

1

1

8000-1 91 1 B

8000-1 91 1 B

58267200
L=802mm
58267500

Flullekæde

Rullekæde

1

1

1

1

2
2

s600-584591 00
5600-58459000

L=783mm
Kædehjul,25tdr.
Kædehlul, 25 tdr. 2

2
2

2

3
4
5

s600-58257000
7000-479206
5600-9935401 5

991 3731 2
Leje kpl.
Leje
Feder,8x7x30mm

8
8

5
5
2

5
5

5
5
2

5
6
7

5600-9935401 2
5600-993331 1 5
5600-993331 10

Feder,BxTx25mm
Spændeskive, svær 7/1 6"
Spændeskive, svær 3/8"

5

x
X
x

2

x
X
x

8
8
*

5600-591 1 9000
5600-584381 00
5600-58478000

Kædestrammerkonsol
Kædestrammer
Afstandsbøsninq

2
6

1 1 1

9
10
10

s600-581 34000
5600-59140300
5600-58109100

Kædehjul, 13 tdr.
Nederste fødevalse
Nederste fødevalse 1

1 1

1

1'l
11

11

5600-5921 51 00
5600-5921 5000
5600-581 68000

Skrabeskinne
Skrabeskinne
Skrabeskinne 1

1

1

'11 5600-581 681 00 Skrabeskinne 1



iii!iiiii:i:§iliiit#$:iiiii:i:iiiiiiiiiiiiiii:ii::ii:iiiii:iiii:iii:tii:iii:iiiiiiiii!:i:::iii:iii!iiiiii:::iiiiiiiiiii::iiiiii:!iiaitiiiiii

1.-----.Å,-
, -'/)

2t..^

,,J'&'. 
-

1

,\r''
. -.{,

*-1i
)i i'-'

ll

:i-- 2

13

,{--'
3-

ts='
17

\._

^iy''

ffi

,t.,

. 69()() sKrERrr . 9i35 (nOO

t',.^

\,{W
re,'

i

\
I

I

-,"
,ii,

-t,i '

,rt \ \1
16

\,



AFGANGSRøR & SVøB

POS.
NR. GRP. - VARENR. BEMÆRKNINGER BENÆVNELSE

6
0
2

6
0
2
B

6
0
5

6
o
5
B

1

2
3

5600-993331 1 s
5600-993331 1 0
5600-59157000

Spændeskive, svær 7/1 6"
Spændeskive, svær 3/8"
Svøb

x X
X
'l

X
X
'l

4
5
6

5600-591 1 7000
5600-591 1 6000
5600-591 1 1 000

Svøb
Svøb
Sideplade, venstre

1

1

1

1

1

7
8
I

5600-591 1 81 00
s600-591 12100
5600-4s432000

Svøb
Sideplade, højre
Specialbolt, M10 x 20 mm X X

1

1

x

1

1

x
10
11

12

5600-421 66000
s600-34146000
5600-34147000

Fleder
Klap
Afqanqsrør

1

'l
1

1

1

1

1

1

'1

13
14
15

5600-58368000
5600-34510000
5600-3341 2000

Specialbolt, M12 x 26
Slidplade
Fjederstrammer

1 1

2

X
1

X
1

1 b
17
18

5600-59420000
5600-993331 25
s600-58972000

Atstandsring
Spændeskive, svær 5/8"
Svøb kpl.

2
X

1

19
20

5600-58974000
5600-58971 000

Beslag
Svøb kpl.

3
1

cHR" C. GREitrE AÅt . 69()() §KIERrr . 9735 (nOO .,4

-rd



tsLÆSER
1

,iJ@Å"-
r,'ir

,fi
g
o
rl

l1

))

r: iir)t,,.i1
l,l.r

. r 'r[i
z I \ ..

\ -\.

,,i'f"---q

L,/ \ ''"i#v-,(*
12

FRIKTIONSKOBLING & TRÆKAKSEL

{o

C

orr,(i2,0,
\/.,_ \rs

CHR. C. GREI'IE Af,5 . 69()() §K'ERII . 9735 (NOO

13/
14

19

I\B

,,
n

/)
I

l. --
| '' .

i
6

lV"
!

SY

A^(,



BUESER

POS
NR. GRP. - VARENR. BEMÆRKNINGER BENÆVNELSE

6
0
2

6
0
2
B

6
0
5

6
0
5
B

1

2
3

7000-62052
5600-993331 1 0
5600-991 2501 I

991 0031 6 Lele
Spændeskive, svær 3/8"
Flangeleje

2
X
2

2
X

2
4
5
6

5600-59276000
5600-43102000
5600-99354045

Afstandsrør
Beskyttelsesplade
Feder, 12x8 x 50 mm

1

1

1

1

1

7
7
8

5600-591 14000
5600-471 531 00
5600-99202017

Ø160 mm 4 SPB
Ø160 mm 4 SPB

Remskive
Remskive
Kilerem

1

4

1

4
I

10
11

5600-591 10100
5600-s91 61 1 00
5600-591 62000

Blæseraksel
Arm
Strammebolt

1

4

1

6
6

12
13
14

5600-591 60200
5600-46227000
5600-99333125

Blæserblad
Skive
Spændeskive, svær 5/8"

4

X

6
X
X

15 5600-993331 1 5 Spændeskive, svær 7116 X X

FRIKTIONSKOBLING & TRÆKAKSEL

1

2
3

4200-10825-01
4200-60507
4200-641

99241 889
99242280
99242232

Snaplås
Snaplåsgaffel
Kryds

4
4
5

4
4
5

4
5
6

4200-6806
4200-62892
4200-62891

99242340
99242s08
99242307

Fjeder
Friktionsplade
Bøsning

8
1

1

8
1

1

I
B

I

4200-2856
4200-180201
4200-60328

99241468
99241 305
99242287

PAI

Fjeder
Bremseskive

3
6
4

3
6
4

'10

11

12

4200-63981
4200-1861 52
4200-1 861 51

99242332
99241324
99241323

Medbringerhus
Låseskive
Rinq

1

1

1

1

'1

1

'13

14
15

4200-60978/D
4200-1861Dl
4200-1861D2

99242330
9924'1319
99241320

Nav
Tætningsring
Låseskive

1

1

1

'1

1

1

1 6
17
18

5600-56227000
7000-6307-2RS
5600-59127000

991 00429
Støtteskive
Leje
Leiehus

1

1

1

2
2
?

1

1

19
20
21

5600-993331 1 s
s600-s8892100
7000-6307RS 991 00428

Spændeskive, svær 7 I 1 6"
Mangenotaksel, L = 2779 mm
Leje

X
1

2

X X
1

2

.97 35(nOOCHR.C.GREiIIEA/tl . '/\6900 §KIERrr.973,5.
n

1



MOTORER FOR EL_STYH!NG ,r'-a

<Å<- -\.A.-\
\

,.
t{

rli,

"r-D

\

-"tf
I F-_lt_

,l l'.;)('ii

EL.STYRINGSBOX

-.--\- 

-,

V\
ll s

,t,
iI,
ritrol.t-/
lr/

A/It . 69()0 sKrERrr . 97 35(nOO

q.,Q6
CHRC.GRETIE



::::::.:: i!i 
^::::::

MOTORER FOR EL-SWRING

POS.
NR. GRP. - VARENR. BEMÆRKNINGER BENÆVNELSE

6
0
2

6
0
2
B

6
0
5

6
o
5
B

1

2
3

5600-99472304
s600-99472303
5600-47652000

Spindel, løs
Motor, løs
Linak motor

2
2
2

2
2
2

2
2
2

4
5
6

5600-99472320
5600-99472322
s600-99472258 T/ol, mdl. motor

Linak spindelmotor
Stempelstangdel
Tandhiul

1

1

1

1

1

1

1

1

1

47469000

EL-SryRINGSBOX

1

2
3

5600-5981 01 00
5600-99473392
s600-5981 31 00

El-styringsbox kpl.
Vippeomskifter
Stvrebox

.l

3
1

1

3
1

* 5600-99473358

I ,".-*

Mikrobryder 4

CHR. C. GRETIE AÅ3 . 69()() SKTERII . 97 35 (NOO qffi



GEARKASSE_602&6028

1

\

\19

rlx\
\Y\cHR. C. GREim A/It . 69()() SKrERrr . 97 35 (nOO

L



Iilil;;EMl:X:iii::::!::::::::::::::::ll:::::::::illl:::::::l::::::::::::::::::::::::::::::::l::::::::::::il:ii::::::iaai:::::
EtItl!!f fr:Ffr:ii:::::i:::::::i:::::::i:::::i:::iiiiii:::::::i::::::::::::::::::::::i::::::!!i:i:::ii::ii;:iiiiii:::::tt;:,tt

GEARKASSE-602&6028

POS.
NR. GRP. - VARENR. BEMÆRKNINGER BENÆVNELSE

6
0
2

6
0
2

6
0
2

6
0
2
B

6
0
2
B

6
0
2
B

6
0
2
B

6
o
2
B

*
*

5699-58205200
5699-58258200
5699-58259200

Kpl. gearkasse, 540 omdr./min.
Kpl. gearkasse, 1000 omdr./min.
Kpl. gearkasse, 650 omdr.imin.

X

X

X
*
*
*

5699-5ts895000
5699-588951 00
5699-58896000

Kpl. gearkasse, 540 omdr./min.
Kpl. gearkasse, 540 omdr./min.
Kpl. qearkasse, 1000 omdr./min.

X
X

X
*
*

5699-588961 00
5699-588991 00

Kpl. gearkasse, 1000 omdr./min.
Kpl. gearkasse, 600 omdr.imin.

X
X

1

1

2

7000-31 309
7000-32309
s600-99458207

991 06320
99'106430

Leje
Leje
Afstandsrinq

1

2
1

2

'l

2

1

2

1

2

1

2

1

2

1

2
3
4
5

5600-99354061
5600-5825s000
7000-30208 991 06025

Not, 12 x I x 90 mm
Pakning
Leie

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

'1

1

'l

1

6
7
7

5600-582s3000
7900-0608008
7900-060801 0

99424033
99424035

Afstandsring
Pakdåse
Pakdåse

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

I
9

10

7000-MB 08
7000-KM 08
7900-0354707

9932321 6
9932301 6
99424010

Sikringsring
Møtrik
Pakdåse

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

'l

1

1

1

1

1

1

10
11

12

7900-035471 0
5600-99458205
7000-30307

99424022

99't06225

Pakdåse
Afstandsring
Leie

1

2
2

1

2
2

1

2
2

1

4
2

4
2

1

4
2

4
2

4
2

13
14
14

s600-99354042
s600-s8475200
s600-58208000

Feder, 12xB x 32 mm
Kronhjulsaksel, L = 347,7 mm
Kronhiulsaksel, L = 288,7 mm

1

1

1 1

1

2
1

2
1

2
't

2
1

2
1

14
15
16

s600-58475000
5600-58254000
5600-58260400

Kronhjulsaksel
Pakning
Spidshiulsaksel, L = 567 mm

1

1

1 1 1

1

1

1

1 1 1

1

16
16
16

s600-58207100
5600-582601 00
s600-58260300

Spidshjulsaksel, L = 355 mm
Spidshjulsaksel
Spidshiulsaksel, L = 589 mm

1

1

1

1
'l

17
17
1B

5600-993s4025
5600-99354042
5600-45399000

Pasfjeder, 10x8x32mm
Feder, 12xB x 32 mm
Afstandsrino

1 1

1

1 1
't

2
1

2
1

1

19
19
20

5600-5821 01 00
5600-58476100
5600-s8209100

Spidshjul, 12 tdr.
Spidshjul, 15 tdr.
Kronhiul, 23 tdr.

1

1

1

1

1

1

1

1 1

20
21

s600-58474000
5600-5891 81 00

* lkke på lager

Kronhjul, 15 tdr.
Afstandsring

1 1

1

1

1

cHR. C. GREitrE A[t . 690() §KrERrr . 9735 (noo fl



-,-@n

\YfWN
ur'/rå

19
18\

17\
\. t"^b

o*rtoo
IIll
l,l

15

-<)
N,{
ilA.__,

GEARKASSE - 605 & 6058. lOOO OMDR./MIN.

qffi

20
19\

18 \\\ \.r
\ f.-r-a

^ A§'-'
.6)*-vl r-ttll
117

10

>U ,stlihffi"

,@n
\ l/a^
l r /lflr

'j

CHR. C. GREIIE Af,' . 69()0 §K'ERII . 97 35 (NOO



GEARKASSE - 605 & 6058, 540 OMDR./MIN.

POS.
NR. GRP. - VARENR. BEMÆRKNINGER BENÆVNELSE

6
o
2

6
o
2
B

6
o
5

6
o
5
B

1

2
3

s600-59477200
s600-59478000
7900-0405507 99424006

Dæksel
Pakning
Pakdåse

1

2
1

1

2
1

4
5
6

5600-99458206
7000-31 308
5600-59481 000

99'106315
Afstandsring
Leje
Kronhiul,20ldr.

3
1

1

2
1

1

7
8
I

5600-59479000
5600-99354042
7000-31 307 991063't0

Kronhjulsaksel
Feder, 12xB x32mm
Leie

1

2
1

1

2
1

10
11

12

5600-994s8205
s600-59482000
70000-31 309 991 06320

Afstandsring
Spidshjul, 15 tdr.
Leie

3
1

1

4
1

1

13
14
15

s600-99458207
s600-s9476300
7000-32008x 991 06825

Afstandsring
Lejehals
Leie

3
1

1

2
1

1

16
17
1B

5600-59483000
5600-99424051
7000-MB 08 9932321 6

Glidering
Pakdåse, 8A526808
Sikrinqsrinq

1

1

1

1

1

1

19 7000-KM 08 9932301 6 Møtrik 1 1

GEARKASSE - 605 & 6058, lOOO OMDH./MIN.

1

2
3

5600-s9477200
5600-s9478000
7900-0405s07 99424006

Dæksel
Pakning
Pakdåse

1

2
1

1

2
1

4
4
5

5600-994s8205
5600-99458206
7000-32208 991061't 0

Afstandsring
Afstandsring
Leie

3
4

1

5
6

7000-31 308
5600-59498000

991 0631 5
594842001
59485000

Leie
Tandhjulssæt

1

1 1

7
8
9

s600-59479000
5600-99354042
7000-31 307 991 0631 0

Kronhjulsaksel
Feder, 12xBx32
Leie

1

2
1

'l

2
1

10

1'1

5600-59498000

7000-JM 612910/

594842001
59485000
991 06585

Tandhjulssæt

Leie

1 1

1

1'l
12

7000-JM 612949
7000-31 309
5600-9945821 2

991 06320 Leje
Afstandsrino

1

2
12
13
13

5600-994s8207
5600-99354054
5600-99354042

Afstandsring
Pasfjeder, 14 x 9 x 50 mm
Feder, 12xB x 32 mm

3

2
2

14
'15

16

5600-59480300
5600-59476300
7000-32008x 991 06825

Spidshjulsaksel
Lejehals
Leie

1

't

1

1

'l

17
18
19

5600-59483000
5600-99424051
7000-MB 08 9932321 6

Glidering
Pakdåse, 8A526808
Sikrinosrino

1

1

1

1

1

1

20 7000-KM 08 9932301 6 Møtrik 1 1

cHR.C.GREitrE AÅt.690() §KrERrr . 97 35(nOO



KluyB.IÆLKE_

! ! ! ! : : i : : : : : 
: 

: : llt : I: : : :I: I ltli I: : I :lif : : :: : : : : : : : ::

8

r,,,0* r;

7

,dj,;\ffir

5

t€)itltlt 
r t llt'

,r'r|,, ::41\:w) i:1"
l::6} ,'/ i1P;;*{}, *-i,W1L 

,«iq;,1:+
| -l -,,41'i 7/.,--,$')'{r?1 ./- -..,(i|l,K'Pf li rz'-r,{'{rir-'it\''l --:?t

t"/ |-i<
' \3) j'

,l/

) --4'l

.>?

| ,-,,
| '-;,- 25
\!-!

--25
-- 27

WII4;yffi
§

\
zs ---l\'
26.-Å

CHR"CGREiIIE AIT.69()() §KIERIT .97 35(NOO .fl

-<'-'
iii'.i.. \t\.. lr ,

\t:-.,') r"'
--.rt l- - \tu. ! i-,,_.r--l_ _; 'A

--f. :.u -''ra>'-'

eb
@

;:r(q)
;s,'hrruil,/

I



KNIVBJÆLKE

POS.
NR. GRP. - VARENR. BEMÆRKNINGER BENÆVNELSE

6
0
2

6
0
2
B

6
o
2
B

6
o
5

6
0
5

5
0
5
B

6
0
5

B

*
*

5600-99462700
s600-99462750

S-skivet bjælke kpl.
6-skivet bjælke kpl.

X

X
X

X

X
X

1

2
4

s600-9946261 1

5600-99462612
5600-9946261 3

Mellemhjul, 33 tdr.
Mellemhjul, 33 tdr.
Mellemhiul, 45 tdr.

2
3
3

1

1

5

2
3
3

1

1

5

2
3
3

'1

1

5
5
7
8

s600-99462614
5600-99462706
5600-99462707

Mellemhjul, 45 tdr.
Drivhjul, 34 tdr.
Drivhiul, 34 tdr.

3
3
2

5
3
3

3
3
2

5
3
3

3
3
2

5
3
3

I
10
11

5600-99462636
5600-99462644
7000-GB 10721 99462643

Skrue, M20 x 1,5 x 30 mm
Låsering
Leie

11

22
11

12
4

12

11

22
11

12
24
12

1

>_2

l1

12
24
12

12
13
14

5600-99462624
5600-9946261 5
5600-99462632

Nylonbøsning
Afstandsskive
BeskVttelseskappe

11

11

5

1 2
12
6

11

11

5

l2
t2
6

11

11

5

12
12
6

15
16
16

5600-99462641
5600*9942401 1

5600-99462606

Leje
Pakdåse, 8A405206
Afstandsrinq

5
5
5

6
6
6

5
5
5

6
6
6

5
5
5

6
6
6

17
18
19

5600-99420122
5600-99420106
5600-99462639

O-ring,30x2mm
O-ring, 12x3mm
Låseskrue, M10 x 16 mm

5
20
20

o
24
24

5
2C
ai

6

?4

24

5
2C

?c

6

24
24

20
21

22

5600-994201 96
5600-99462642
7000-630622 99100422

O-ring,85x3mm
Leje
Leie

5
5

6
6

5

5

6

b

5
5

6
6

23
24
25

7000-2208
5600-9946261 8
5600-9946271 I

99'103230 Leje
Drivhjul, 45 tdr.
Kobberskive

1

1

3

1

1

3

1

1

3

1

1

3

'l

1

3

1

'l

3
26
27
28

5600-99462633
5600*994s81 09
5600-9946271 5

Magnetprop
Rørprop
O-rinq

1

2
1

1

2

,l

2
1

1

2
1

2
1

1

2

29 5600-99462762 O-ring 'l
1 1

CHR. C. GRETIIE AT9 . 69()0 §KIERII . 97 35 (NOO
(u /\



K!-{!VE. SKIVER & SLÆBESKO*

4

>2{c<//

tl-L-E
E_§l

l-
.;'

l1

_-12

14

l),

GHR.C.GRETTIE A/!5.69()() SKrERrr . 97 35(nOO

1

.lO2 
m

.Li. l.l

,1,\./E=.- 2
I
I

': i'! ,.,l.:."'ll ,, i;l
.i ,

I

.,',-,[ .,

rq)

(2)



KNIVE, SKIVER & SUEBESKO

POS.
NR. GRP. - VABENR. BEMÆRKNtNGER BENÆVNELSE

6
o
2

6
o
2
B

6
0
2
B

6
0
5

6
0
5

6
0
5
B

b
0
5
B

5-skivet bjælke
6-skivet bjælke

X
X

X
X

X

X

1

1

2

5600-561 1 0300
5600-561 1 0200
5600-99451614

Kniv, 102 mm
Kniv, 135 mm
Tallerkenfieder

10
10

5

1 2

b

10

5

t2

6

1 C

5

12

6
2
3
3

5600-58346000
5600-s6403000
5600-58368000

Lejkappe
Knivbolt m/møtrik
Bolt

5

10
0 12 10 2 1 12

4
5
6

5600-33496000
5600-993331 1 0
5600-39723000

Modskær
Spændeskive, svær 3/8"
Beskvttelsesplade

4
X
5

5
X
6

4
X

5
X

4
X
5

5
X

6
7
I
o

s600-58368000
s600-993331 1 s
s600-583s61 00

Bolt
Spændeskive, svær 7 I 1 6"
Slæbesko, venstre

X
X
1

X
X
1

X
X
1

X
X

1

X
X
1

X
X

1

10
1'l
12

s600-33493000
5600-33492000
s600-583571 00

Bøsning
Slæbesko
Slæbesko, høire

4
4
1

5
5
1

4
4
1

5
5
1

4
4
1

5
5
1

13
14

5600-561 04400
5600-56455000

Skive
Skive

4
1

6 4
1

6 4
1

6

cHR. C. GRETTIE A[5 . 69()0 SKIERTT . 97 35 (nOO [il



HOVEDRAM M E TI L SKIVEHØSTERU DSTYR

-/' 11

,__.,

^-.-/

,6}f,'
t-- --' '-lr ''t'''/''.,:-_ -.. ,),/'i k

i .\

V

1
\"

d
,X:--)

CHR. c' GREiIIE AfiT . 690() SKTERII . 97 35 (NOO
I

i,_ . l

i4.Xl
${]

3-Å
"\/'''\

l'\ Å' - )t

,w*P'" .. 'u'
2:t' z,^t .l

i'.'
,'l

.''



HOVEDRAMME TIL SKIVEHØSTERU DSTYR

POS
NR. GRP. - VARENR. BEMÆRKNINGER BENÆVNELSE

6
0
2

6
0
2
B

6
0
5

6
o
5

R

1

2
2

s600-48227000
7000-6206-2RS
7000-

99100'124
Kædehjul, 17 tdr.
Leje

3 3
8

3 3
o

3
4

6206-2RS/C3
5600-482281 00
5600-993331 1 0

991 00324 Leje
Afstandsbøsning
Spændeskive, svær 3/8"

1 3

x
3
X

3
3
x

3
X

5

o

8000-191 1 B

5600-993331 25

593331 00
L = 3449 mm

Rullekæde

Spændeskive, svær 5/8" X

1

X

1

X

1

X
7

I

8000-1 91 1 B

5600-5831 6000

593351 00
L = 1088 mm

Rullekæde

Dobbelt kædehiul, 24 ldr. 1

1

'l

1

'1

1

1

I 5600-45432000 Specialbolt, M10 x 20 mm X X X

cHR" C. GREitrE A[t . 69()() §KrERrI . 97 35 (nOO



-//
-a/--

-6

, 
"\$\

o---Åuoory
?i ,?_>

-6,'\

2

\flcHR. C. GREitrE Af,3 . 69()() SKtERrr . 97 35 (nOO

Å
lt l

,i

lt
t,'1,



V! N DE TI L SKIVEHøSTERU DSTYR

POS.
NR. GRP. - VARENR. BEMÆRKNINGER BENÆVNELSE

6
0
2

5
0
2
B

6
0
5

6
0
5
B

'l

2
3

5600-60s64000
s600-993331 1 0
5600-45432000

Nylonsnor
Spændeskive, svær 3/8"
Specialbolt, M10 x 20 mm

X
X

1

X
x

1

X
X

1

X
X

4
5
6

5600-5831s200
5600-59317000
5600-481 81 1 00

Kædehjul, 30 tdr.
Lejehus
Leiebøsnino

1

2

1

2
2

1

2
2

1

2
2

7 5600-44219000 Stopring 1 1 1

cHR C. GREitrE AEt . 69()() SKrERrr . 9735 (nOO [r



SAM LESN_EGL TI L SKIVEHøSTERU DSTYR

,w.8,

)

U

(t-
rLr 

=-3

I

-10

CHR. c. GREI'IE A/It . 690() §KTERII . 97 35 (NOO
I



SAM LESN EGL TI L SKIVEHØSTER U DSTYR

POS.
NR. GRP. - VARENR. BEMÆRKNINGER BENÆVNELSE

5
0
2

6
0
2
B

6
0
5

6
o
5
B

1

2
3

5600-58375000
s600-4831 51 00
5600-993331 1 0

Kædehlul, 26 tdr.
Lejebøsning
Spændeskive, svær 3/8"

1

2
X

'1

2
X

'l

2
X

1

2
X

4
4

7000-6206-2RS
7000-
6206-2RS/C3

991 001 24

991 00324

Leje

Leie

B

13
4

5

7000-4792061
7000-MS 62 (2)

5600-58377000

99127020 Leje

lndførinqspiq

5

8 B B t1

6
7
8

5600-993331 05
5600-9915803s
5600-58363100

Spændeskive, svær 5/1 6"
Glacierbøsning
lnderste bøile

X

t6
B

X

16
B

X

t6
B

X

t6
B

9
10

5600-48396000
5600-583621 00

Nylonleje
Yderste bøjle

I
B

8
B

I
8

I
B

cHR. C. GREitrE AI3 . 69()() SKIERTT . 9735 (nOO i./\



SAMLESNEGL

o,/'). '--,
.,/ \

1,

lz n\

\Y\

L
5 ^,,,'
\ o"^(/
i6,p

1lr
,.1,,--
,*

I

'\[ -FN
I1*'o- 

- 
.bt'

l^\-, i?1" J /,'"\ >-
\"\ -.,
X-t- \. '--

,: \» .r'/

CHR. C. GRETIE AÅT . 69()() SKTERII . 97 35 (NOO



SAMLESNEGL

POS.
NR. GRP. - VARENR. BEMÆRKNINGER BENÆVNELSE

6
o
2

6
o
2
B

6
o
5

6
o
5

B

1

1

2

5600-5941 7000
5600-5837s000
5600-993331 1 0

Kædehjul, 30 tdr.
Kædehjul, 26 tdr.
Spændeskive, svær 3/8"

1

1

X

,l

X

1

X

3

4

7000-4792061
7000-Ms 62 (2)
5600-99354020

99127020 Leje

Feder

2 2

1

2

1

2

1

5
5

7000-6206-2RS
7000-
6206-2RS/C3

991 001 24

991 00324

Lele

Leie

8

I

8

6
7
I

5600-58461 000
5600-48397000
5600-48396000

lndføringspig
lnderste bøjle
Nvlonleie

B

B

B

8
B

B

8
B

B

I
B

B

9
10
1.1

5600-48398000
5600-993331 0s
5600-991 s8035

Yderste leje
Spændeskive, svær 5/'l 6"
Glacierbøsning

8
X

I
X

B

X
I
X

t8

REDa .flCHR. C. GREI'IE A/It . 69()() SKIERIT . 97 35 (NOO



DREV FOR PICK-UP

oF, 7 / / --\'t I I /^/----' \.
i .l11dl'"-' ""-l-P1-§Y-''- \

:-r"- \'/' '\

"41r' 
"gg-)-'1' 

'\

ø*ts-'i» 
k) d '\ \''

'-$s4 \
' ' /d)'\)) 

'-
't'.. 

(- \\\.

\

CHR" C. GRE|NE AÅT . 69()0 §KIEiRII . 97 35 (NOO
_r;-^ -... -

\

#

\. \r\\\
6'.

\



DREV FOR PICK-UP

POS.
NR. GRP. - VARENR. BEMÆRKNINGER BENÆVNELSE

6
0
2

6
o
2
B

6
0
5

6
0
5

B

'1

2
2

5600-993331 25
7000-6206-2RS
7000-

991 001 24
Spændeskive, svær 5/8"
Leje

X X

o
X X

7

3

6206-2RS/C3
5600-58468000
5600-48227000

991 00324 Lele
Strammerulle
Kædehiul, 17ldt.

I
3
4 4

9

4 4

4
5
6

5600-48228000
5600-3s1 59000
8000-191 1 B 594371 00

Afstandsbøsning
Konsol
Rullekæde

2 3
1

1

3

1

3
2
1

7 8000-1 91 1 B
L = 1486 mm
59390000
L = 2590 mm

Rullekæde 1 1 1

8
I
9

5600-59428200
5600-594281 00
5600-48651 000

Kædehjul, 13/18 tdr.
Kædehjul, 17 117 117 tdr.
Afstandsskive

1

X
1

x

'1

X

10
11

12

7000-62062
7000-6206
5600-5961 9000

991 00321
991 00320

Leje
Lele
Kædehiul, 18 tdr.

2
1

1

3 2
1

1

13
14
15

s600-s82971 00
5600-58431 1 00
8000-1 91 1 B 594421 00

Kædehjul, 15 tdr.
Kædehjul, 13 tdr.
Rullekæde

't

1

1

1

1

1

L = 1067 mm

i

CHR.C GREITIE A[t . 69()() §KIERrr . 9735(nOO iil 
I

I)



\ .. I't '\. ø l.
._- _ /J

,t 
t/: 

'

\.4
---)

/-a'

\. 
- '', 

..,.-\
\,.'\

\'xy'/ \

ffiCHR. C. GREiIIIE AT5 . 69()() §K'ERII . 97 35 (NOO

4,
',§.

il

16'w



PICK-UP

POS.
NR. GRP. - VARENR. BEMÆRKNINGER BENÆVNELSE

6
0
2

6
0
2
B

6
0
5

6
o
5
B

1

2
3

s600-45432000
5600-993331 10
5600-59403000

Specialbolt, M10 x 20 mm
Spændeskive, svær 3/8"
Skærm

X
X

X
24

X

X

25

X
X
2-5

4 5600-59421000 Bøsning 50 (r
33
50
3c)

5
6
7

5600-59424000
5600-4851 6000
s600-s9405200

Pal
Fleder
Kamskive

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

8
I

10

5600-s942s000
5600-991 5803s
5600-59423000

Friløbskobling
Glacierbøsning
Kædehiul, 30 tdr.

1

18
1

1

17
1

1

18
1

't1

12
5600-48651 000
7000-4792061
7000-MS 62 e\

99127020
Afstandsskive
Lele

X
2

X
2

X

2

1 3
14
15

5600-993331 I 5
5600-59430000
5600-993331 25

Spændeskive, svær 7/1 6"
Slæbesko, venstre
Spændekive, svær 5/8"

X
1

X

X

1

X

X
1

X

16 5600-59429000 Slæbesko, højre 1 1 1

rflCHR. C. GREIIE A/It . 69()() SKTERII . 97 35 (NOO



PICK_UP-RØR & -FJEDRE

2,35m =

L-

'l,Bm =

o

o -b.-zs. ^
\6.-,@fi"--$<**'0":6--O' {r1t

-t'
./''

/"

\i
J,-2

=-$-'
-.i,--a

tÅ'

{
\

I

ffi
l

. ^-i-

CHR.C. GREIIE Af,5 . 690() SK'ERII . 97 35 (NOO

./ _{

1,8 m
7



PICK-UP-RØR & -FJEDRE

POS.
NR. GRP. - VARENR. BEMÆRKNINGER BENÆVNELSE

6
o
2

6
0
2
B

6
o
5

6
0
5
B

1

2

5600-59422000

5600-59427000

Bøsning

Flederbeslag

B

4B

B

4B

8

12

3 5600-59406000 Pick-up-fjeder 48 48
56
4B
56

4
5
6

5600-993331 1 0
5600-59420000
7000-393480 99'107003

Spændeskive, svær 3/8"
Afstandsring
Leie

X

6
4

X

6
X
6
4

6
7
I

7000-6301-2RS
5600-5941 8000
5600-59ss6000

991 00402 Leje
Rør,L=1800mm
Rør,L=2350mm

4
4
4 4

4

cHR. C. GREITE A/It . 69()(D §KrERrrI . 9735 (nOO tfl
,



2-RÆKKET MAJSUpSTYR - 6028 &§()sB

Å, I

,/,b Io7,L, 
I

5/'
6' _tåj
,t Å .\1,

Y -.'.......-86.,'(L,l\-\er,/
1l--rå,

f{ , s
U r' -,n

,.d,.

,DÅ-

4t.\@.to"---d
-__\r--.

,,Å,,'Ål 'tZ irl
11-o
-rAYi

'J- §&
.,4-t ., -

cHR. c. GREttrE A/r5 . 690() sKrERrr . 9lr3s oroå''*REDa

(\
\



2-RÆKKET MAJSUDSWR - 6028 & 6058

POS.
NR. GRP. - VARENR. BEMÆRKNINGER BENÆVNELSE

ANTAL PR.
MASKINE

1

2
3

5600-58431 1 00
5600-58257000
7000-479206 99137312

Kædehjul, 13 tdr.
Leje, kpl.
Leie

1

1

1

4
5
6

7000-KM 06
7000-MB 06
5600-s991 0200

9932301 2
99323212

Møtrik
Sikringsring
Kædehiul, 8 tdr.

B

8
4

7
8
I

7000-6206-2RS
5600-993331 1 0
5600-993s4020

99100'124 Leje
Spændeskive, svær 3/8"
Feder8x7x40mm

12
X
4

10
11

12

5600-99354016
7000-6206-2RS
7000-2206

991 00323
99428462

FederBxTx32mm
Leje
Lameltætninq

1 2
8
4

13
14

s600-59921 000
5600-993331 1 5

Kniv
Spændeskive, svær 7/'1 6"

4
X

CHR. C. GREIIE A,It . 69()() SKTERII . 97 35 (nOO

/



2_RÆKKET MAJSUDSTYR - 6028 & 6058

,--'d
.Ql

3--J
,4,

I

1.,
'i:; I

-L'rit I

h:!q:! ) i o

I i.:,..'i' ','l'-', , , /
I ') j',,. ; ', ' :..r

c',.1 i{T.?, n- 
o r,,_ 'r( ;,-

(r-l-;,'-- -' " 1..i,- L-'L', -'',,
A-;, 'e{.'I _ " ts, '' ;lY2ø- s- u' ø-b- r;'r, 

t.,'-,-r. -'u' tj
, r,u ,, uD

\
rfil

I

L

cHR. C. GREm A/It . 69()0 SKTERII . 9735 (nOO ffi

I

l,i
,:.(b)'



2-RÆKKET MAJSUDSWR - 6028 & 6058

cHR. C. GREitrE A[t . 69()0 §KIERrr . 97 35 (nOO rffi

POS.
NR. GRP. _ VARENR. BEMÆRKNINGER BENÆVNELSE

ANTAL PR.
MASKINE

1

2
3

5600-993331 15
7000-6205-2RS
5600-46227000

991 0031 I
Spændeskive, svær 7/1 6"
Leje
Skive

X
B

8
4
5
5

5600-993331 05
5600-59661 1 00
5600-599781 00

-9187
-9187

Spændeskive, svær 5/16
Majskæde kpl., venstre
Maiskæde kpl., venstre

X
1

1

5
6
6

5600-599781 00
5600-s99391 00
5600-596621 00

9lB7-
-9187
-9187

Majskæde kpl.
Majskæde kpl.
Maiskæde kpl.

venstre
højre
høire

2
1

1

6 5600-599391 00 9l87- Majskæde kpl., højre 2

I

)



2-RÆKKET MAJSUDSTYR - 6028 & 6058

11

I l--/' l&:

..;Å
11q

4
I.l

2. "\ -oÅ-1 )., )0,-\^lhi§
,r2\l "'

\ 
- 

''/''-

9
I

..i,»

4-,r,,, f\Y./

, '.,. "

t:t:",,N
^ -hl\i t 

10

-.o§\-*-'"
liil "\. - to

GHR.C.GRETTIE A/!5.69()() SKIERTT .97 35(nOO

-J



2_RÆKKET MAJSUDSWR - 6028 & 6058

POS.
NR. GRP. - VARENR. BEMÆRKNINGER BENÆVNELSE

ANTAL PR.
MASKINE

1

2
3

s600-993331 25
5600-99227210
5600-59299000

Spændeskive, svær 5/8"
Kædestrammerrulle, 1 5 tdr.
Afstandsbøsninq

X
1

1

4
5

s600-351 s9000
8000-1 91 1 B 59977000

L=76mm

Konsol
Rullekæde

1

1

6

7

8000-1 91 1 B

8000-1 91 1 B

594421 00
L = 1086 mm
59943000

Rullekæde

Rullekæde

1

1

I
I

8000-1 91 1 B-1 1

8000-1 91 1 B-1 2

L=764mm
992'l0B3B
9921 0839

Udv. kædeled
Forkrøbbet kædeled

4
3

10
11

7000-6206-2RS
5600-993331 1 0

99100't24 Leje
Spændeskive, svær 3/8"

12
X

I

)

CHR. C. GRETIE AIT . 69()() §KIERII . 97 35 (NOO
lrNf

TY\



2-RÆKKET MAJSUDSWR - 6028 & 6058

ir n5

§ACHR. C. GRETIE AIT . 69()() SK'ERII . 97 35 (NOO

!. ,,

/

'tir:i!t
I l. r

'. r I

',iti{l
u'

;"

ii,



2-RÆKKET MAJSUDSTYR - 6028 & 6058

POS.
NR. GRP. - VARENR. BEMÆRKNINGER BENÆVNELSE

ANTAL PR.
MASKINE

1

2
3

s600-s81 79200
5600-993331 1 s
5600-59319100

Kastevinge
Spændeskive, svær 7/1 6"
Knivplade

8
X

12
4
5

5600-993331 1 0
s600-58368000

Spændeskive, svær 3/8"
Specialbolt, M12 x 36

X
3

CHR.C.GREiIIEIITI . -9735(}1 oo §x69()() §K'ERII
*:l



CENTRALRøR MED HJUL

TRÆKSTANG

// .4
.4
&ø'- s

aø-.r -o
i\.

().r

\.ry--.'
;{,

'to

I

_r$

fZ w":
5 1øi,\,1. \

,s7 t' b

7A

7

\(,\- I: (&," \'l-} /;, !(a

Æ
/ 'b',a.r\

-..,)

ffi
n.

CHR. C. GRETIE AIT . 69()() §K'ERIT . 9735 (NOO

)(9
fr
il,



CENTRALRøR MED HJUL

POS.
NR. GRP. - VARENR. BEMÆRKNINGER BENÆVNELSE

3
0
4

3
o
5

3
0
6

3
0
7

3
0
6
B

3
0
7
B

3
1

5

3
1

6

3
1

6
F

3
1

7
F

1

2
2

5600-991 58097
s600-30708200
s600-397081 00 Før 05187

Glacierbøsning
Lejepande
Leiepande

2

1

2

1

2
'1

2
1

1

3
3
4

5600-39623200
5600-396231 00
5600-397081 00

Før 05187
Bøjle
Bøjle
Leieoande

1 1

1

1

1

1

1

5
6
7

5600-39661 000
5600-993331 1 5
7000-2207 99422119

Lejepande
Spændeskive, svær 7/16"
Lameltætninq

1

X
2

1

X

2

1

X

2

1

X
2

8
I

10

7000-6207
7000-6205
5600-99437177

991 00325
991 0031 5

Leje
Leje
Navkapsel, Ø52 mm

2
2
2

2
2
2

2
2
2

2
2
2

TRÆKSTANG

1

2
3

5600-993331 1 0
4050-84060
5600-56227000

47589000
Spændeskive, svær 3/8"
Beskyttelsesskærm
Støtteskive

X

1

2

X
1

2

X
1

2

X
1

2

4
5
6

7000-6307-2RS
5600-39606000
5600-39624000

991 00429 Leje
Lejehus
Manoenotaksel

1

1

1

1

1

1

1

't

1

1

1

1

7
8
I

5600-39607000
TOOO-RAE 35NPP
5600-45356200

99137407
Lejehus
Leje
Trækstvkke

1

2
1

1

2
1

2
1

1

2

9
10
11

5600-4s356400
5600-993331 1 5
5600-58966000

Trækstykke
Spændeskive, svær 7/1 6"
Specialbolt, M16 x 65

X
X

1

X
x

1

X
X

1

X
X

12 s600-39662000 Før 05187 Konsol 'l
1 1

I

J
CHR.C.GREiITIE A[t . 69()() §KIERrr .97 35(nOO w\



BESKYTTELSESPLADER & SLÆBESKO

t

\
5 -._,\Å)l

ro2mm- i, ll/ -. I/, ..1

6

'l'-_i _ iIt
,..1,

I

!

I

I

I
rz)

10\t\#
-Æ>f .-.;2)/l ,."'.]))/.,/

lPl )7,.'\y'
i.

. l,_

ll -.' (B)

| ,.:.,

u 
..i

r-i

,ffi

\

\" i4/- \\,/til
,r' I 

]l,/- ,1, il

icrn, c. GREitrE Æ§ . 69()() §KIEiRrr . 97-3,5(nOO

ri'l
I

(r)
I

!

t.r I '

rstzt0oo (Zstk./pcs.)



BESKYTTELSESPLADER & SUEBESKO

POS.
NR. GRP. _ VARENR. BEMÆRKNINGER BENÆVNELSE

3
o
4

3
o
5

3
o
6

3
o
7

3
o
6
B

3
0
7
B

3
1

5

3
1

6

3
'|

6
F

3
1

7
F

1

2
3

5600-56140100
5600-56104400
5600-39470000

Skive
Skive
Skive

1

2
1

3
1

1

4
1

5
1

1

4
1

5
1

3 4 4 5

4
5
6

5600-391 21 000
5600-561 1 0300
s600-56403000

2 stk. Kastevinge kpl.
Kniv
Knivbolt

B

8
10
10

1 2
12

14
14

4
2
2

5
14
14

1

10
10

1

2
2

4
2
2

5
14
14

7
I
9

5600-99307940
5600-994s1 61 4
5600-39720000

Låsemøtrik, speciel
Tallerkenfjeder
Plade, venstre

X

4
X
5

X
6
1

X
7
1

X
6
1

x
7
1

X
5

X
6

X

6
X

7

9
10
10

5600-39467000
5600-33496000
5600-33496000

Før 10188
Plade, venstre
Modskær
Modskær

1 1

3 4 5
4
6

1 1 1 1

10
'11

11

s600-s6320400
s600-39722000
s600-561 30400

Modskær
Plade, midterste
Plade, midterste

3

2

3

3
4 5 4 5

4

3

5

4

5

4

6

5

12
13
13

5600-993331 I O
5600-39721 000
5600-39466000

Spændeskive, svær 7I8"
Plade, højre
Plade, høire

X

1

X

1

X

1

X
1

X
1

X
1

X

1

X

1

X

1

X

1

14
15
1&

5600-39678000
5600-56471 000
5600-39677000

Slæbesko
Ledeplade
Slæbesko

1

2

4

2

5

2

4

2

5
1 2

17
18

5600-5621 3000
5600-39678000

Splitbolt
Slæbesko

2
2

2
2

2
2

2
2

#ÅcHR" C. GREiNE A/I5 . 69()() SKIERTiI . 97 35 (nOO



::::::::::iiii:: ii:il: tlt:ti§ i::;::: i::::::: i::::::::::: i::::::::::::::::::i::::::i::::: i::::::: i::::::: i::::;:: t;:::
::::::: i::Et:::tf: I:::!::::::::::::::::::::::: t:::::::::::::::::::::::::::::::::::::::: t:::::::::::::::::: i: i:::
::::::iiiiialiil?fi*r§ri:iii:iii:ii:i::iiiii:i:i:iii::l:il::::i:i:iii!:iiiiii:::ii:ii:i:::i::::::::i:;:::::::::

KNIVBJÆLKE

22

t/il, I 'r\\rrrrtt'
I

23

i',r,l,,i)
I

24
t,/

ffi,r
I

26
tl.'

ir,p}

25
r1-.^.

, ',1 i v)i',tttiril
I

,27,\"
.lll"'.l,,ilrlll

I

E

lE
t3

E

tEl(o
l'o

---;;---6" 

-l
-.1 1( , 'l

tfui--,

r 1-.r,- 8
\:,,-1l

'0[:,,li ,rc\- - ,/,/
\z'r,11.ha

CHR C. GRE|IIE AT5 . 69()() §KIERII . 9735 (NOO

,r{

27

I

A
l-

-r. "

.t)

€
,ll

§-,,

J / l'\)fl

27

zsIlA

lr
26

I

A
I

I
24

I

I

r,

.t

t.
t't\20

.--f.---
(, t-2;)
l::,=1-l

r+ --'f .1-...-- ro

]-u---'''>i- - --.l



KNIVBJÆLKE

POS.
NR. GRP. _ VARENR. BEMÆRKNINGER BENÆVNELSE

3
0
4

3
o
5

3
0
6

3
0
7

3
0
6
B

3
0
7
B

3
1

5

3
1

6

3
1

6
F

3
1

7
F

1

1

*

5600-99462766
5600-99462776
5600-39397000 A

Kuhn-knivbjælke, 6-skivet
Kuhn-knivbjælke, 7-skivet
Rep. sæt f/992581 10 1 1

1

1

1

1

1

1

1

1

3
4
5

5600-3971 1000
s600-992581 01

5600-992581 07

A
A
A

Flange
Gummielement
Bøsninq

1

2
6

1

2
6

'l

2
6

1

2
6

1

2
6

6
7
I

s600-992581 1 0
s600-99462636
5600-99462644

A Centralllexkobling
Skrue, M20 x 1,5 x 30
Låserinq

6
12

I
18

1

10
20

,1"

l-3
26

10
20

1

13 9
1B

l0
20

1C
ot

1:
2(

I
10
11

7000-GB 10721
5600-99462624
s600-9946261 s

99462643 Leje
Nylonbøsning
Afstandsskive

6
6
6

I
I
I

10
10

13
13
'13

10
10
'10

13

13

13

I
9
9

0
0
0

1C
'lc

1C

1

'l

1

12
13
14

5600-99462792
s600-99462632
5600-994201 06

Leje kpl.
Skive
O-rinq

4

16

5

2A

6

24

7

28

6
6

24

7
7

28

5
5
20

6

)_4

6
6

7
7
2b

15
'16

17

5600-99462639
5600-994201 96
5600-3971 8000

Låseskrue, M10 x 16
O-ring
Ventil kpl.

l6
4
1

5
1

24
6
1

2A

7
1

24

6
1

28
7
1

20
5
1

a4

6
1

24

6
1

2E

7
,1

18
19
20

s600-9946271 8
5600-99462633
5600-993331 1 0

Kobberskive
Magnetprop
Spændeskive, svær 3/8"

3
2

3
2

3
1

X

2
1

X

3
1

X

3
1

X

3
2

3
2

3
1

X

3
1

X

21

21

22

s600-99462762
s600-9946271 5
5600-9946261 1

o-ring v7-skivet
O-ring f/6-skivet
Mellemhiul, 33 tdr '1

1

1

1

1

1

1 1

1 1

1

1

23
24
25

5600-9946261 2
5600-9946261 3
5600-99462614

Mellemhjul, 33 tdr
Mellemhjul, 45 tdr
Mellemhiul, 45 tdr

3
3

2
3
3

5
5

2
5
5

5
5

2
5
5

2
3
3

5
5

5
5

2
5
5

26
27

5600-99462706
5600-99462707

Drivhjul, 34 tdr.
Drivhjul, 34 tdr.

2
2

3
2

3
3

4
3

3
3

4
3

3
2

3
3

|qt

3
3

4
3

A: Tilog med n

Fra maskinn
på 306, 307,

raskinnr. 3O7.825.

r.307.826 anvendes ki

, 3068 & 3078. Se ill. r

ardanled nr. gSzqozgq

cå næste side.

@t * r*. r-rfrede numre er ikke aft

CHR.C.GRETIE A[t.69()() §KIERII .97 35(NOO kf'



KARDANLED FOR KNIVBJÆLKE

'{T rr'ffi'-
|.-----i=-.r-1_ _ _e8_,

fficHR C. GREiITIE AI5 . 69()() SKtERrr - 9735 (nOO

i\..r ...,1 ,: - _ ., - -. I



KARDANLED FOR KNIVBJÆLKE

POS.
NR. GRP. - VARENR. BEMÆRKNINGER BENÆVNELSE

3
0
4

3
0
5

3
o
6

3
o
7

3
o
6
B

3
o
7
B

3
1

5

3
1

6

3
1

6
F

3
1

7
F

1

2

4200-
810201700001
5600-39709000

99240294 Kardanled kpl.
Gummiskive

1

1

1

1 1
'l

3
4
5

4200-204023751
4200-60s31
4200-206

99241 409
s9241405
99241410

Notgaffel
Kryds
Gaffel

1

2
2

1

2
2

1

2
1

2
1

2
1

2

6
7

42(Jo-203
4200-222027351

99241464
99241460

Protilrør
Flangegaffel

1

1

1

1 1 1 1 1

CHR. C. GREIIE A/I5 . 69()0 SKTERIT . 9735 (NOO M

1 1



ROTOR

3

,/

-/'_r',/

<#' r
{

.d

->,
_,:..r2,

13q

A

,t'

^§affi\-,u,rr \ ls
14

Ii

1 ^l'i

p

ffiCHR. C. GREI'IE AT3 . 69()() SK'ERIT . 97 35 (NOO

,',t"''



ROTOR

POS.
NR. GRP. - VARENR.

BEMÆRK_
NINGER BENÆVNELSE

3
0
4

3
o
5

3
o
6

3
o
7

3
o
6
B

3
o
7
B

3
1

5

3
1

6

3
1

6
F

3
1

7
F

1

2
3

5600-393471 00
5600-993331 1 0
5600-991 2501 I

Kædehjul, 2Bl4O tdt.
Spændeskive, svær 3/8"
Leje

1

X
1

1

X
1

X

1

X
1

X
1

X
'l

X X X X

4
5
6

5600-39602000
5600-3931 01 03
7000-

Hotor
Lap fipåsvejsning

1

X
1

x
1

X
1

X

7

GE 3sKRRB/
7000-MS 72 (2)

5600-391 1 s000

99127025 Leje
Flanget
Lap

'l

68
1

BB

1

16

'l

36
1

16

1

136

1 1 1 1

B

I
10

5600-391 1 41 00
s600-391 12000
5600-391 1 1 000

Specialbolt
Plade
Støddæmper

34
34
34

44
44
44

5B
5B
58

6B
68
68

58
58
5B

68
68
6B

11

12
't3

5600-391 1 3900
5600-391 1 3000
5600-381 s8000

Finger, højre
Finger, venstre
Crimperfinger, plast

34
34

44
44

58
58

6B
68 58 6B

'16t 21e 216 264
14
15
16

5600-99227213
5600-39349000
s600-351 s9000

Kædehjul, 17 tdr.
Bøsning
Konsol

1

1

1

1

1

1

1

'l

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

.97 35(nOO \YlCHR.C.GREiIIEA/tl .



eÅNo a Hvonauusx aNLÆc - gose a goze

/'// ..a

\

l'

(,f

2
nJa,/t:,t- ./\r-><.

CHR.C.GREIIIE AIT.69()() §KIERIT .97 35(NOO
ån5

w\

-"tk:
i,Jo,Qa--



eÅruo & HvDRAULTSK ANUEG - 3068 & sozB

GRP. - VARENR. BEMÆRKNINGER BENÆVNELSE

5600-39841200
5600-39391 000
5600-39843000

Bånd kpl.
Medbringer kpl.

7000-479207
5600-3981 7000
5600-3981 9000
5600-3951 3000
s600-3981 4000
s600-39825200
5600-39826200
5600-993331 05
s600-3981 8000

Rullekonsol
Spændeskive, svær 5/1 6"

5600-3981 8000
7000-6204-2RS
7000-6004-2RS

A
9910031 4 B
9910021 4 A

5600-398221 00
5600-39822000
5600-39790000
5600-3981 6000
5600-39s23000
5600-3981 5200

A: Til maskninr. 305.085
B: Fra maskinnr. 305.085

De med * mærkede numre er ikke afbilledet.

CHR. C. GRET'IE AT3 . 69()() SKIERII . 97 35 (NOO



CRIMPERPLADE

ffi

PRESENNING

f-----

CHR. C. GRETIE AT3 . 690() §KIERII . 97 35 (NOO

,J.,
, l.)

2/+
ll
I

I

,1,

irt

w

$>)
/

.r:hqffi



CRIMPERPI.ADE

POS.
NR. GRP. - VARENR. BEMÆHKNINGER BENÆVNELSE

3
0
4

3
0
5

3
0
6

3
0
7

3
0
6
B

3
0
7
B

3
1

5

3
1

6

3
1

6
F

3
1

7
F

1

1

2

5600-396s4100
s600-39856300
5600-993331 1 0

Crimperplade
Crimperplade
Spændeskive, svær 3/8" X X X

1

x X

1

x X X X
^3 5600-45432000 Specialbolt X X X X X X X X X X

PRESENNING

'1

1

2

5600-601 s3000
s600-60564000
s600-393301 00

Nylonsnor,L=3800mm
Nylonsnor,L=5000mm
Presenninq

1 1

1

1

1

1

1

2
2
2

5600-395s8000
5600-39666000
s600-396661 00

Presenning
Presenning
Presenninq

1

1

1

3 5600-993331 1 0 Spændeskive, svær 3/8" X X X X X X

cHR. C. GREitrE AÅ3 . 69()() SKIERTT . 9735 (nOO §A



H

li ..§
- I .. r',. 

fJh\,

z-§rEq-i; 
\, "

I 'ø,) rot*-/

GEAR & TRANSMISSION

-å

.,1z' \)
\fi:Ø-7" t
\_,1 (i.fr

45 Ye{\r" ,kfløa7 B' ,r'I

GEAR & TRANSMISSION - 316F & 317F

-ffi

' ?**^

cHR C. GREitrE A/It . 690() §KrERrr . 9735 (noo tA



GEAR & TRANSMISSION

POS.
NR. GRP. - VARENR. BEMÆRKNINGER BENÆVNELSE

3
o
4

3
o
5

3
o
6

3
o
7

3
0
6
B

3
0
7
B

3
1

5

3
1

6

3
1

6
F

3
1

7
F

1

2
3

7900-035551 0
5600-44102000
5600-50204000

99424013 Pakdåse
Dæksel
Pakninq

1

1

1

1

1

'1

4
5
5

5600-99458204
7000-6207
7000-30208

991 00325
991 06025

Afstandsring
Leje
Leie

3
2

3
2

1 1

6
7
8

5600-99354025
5600-471 87000
7000-6307 991 00425

Pasfjeder, 10x8x32mm
Konisk tandhjul, 25 tdr.
Leie

2
1

1

2
1

1

8
o

'10

7000-6208
5600-994s8205
5600-441 04400

991 00330 Leje
AFstandsring
Konisk tandhiul, '13 tdr.

8
1

B

1

3 3

11

11

12

7000-NA 49111C4
7000-32207
5600-471 86000

991 401 1 I
991 051 05

Leje
Leje
Styreskive

1

1

1

1

1 1

13
14
15

5600-471 36300
5600-s6227000
5600-50203000

Afstandsrør
Støtteskive
Pakninq

1

1

1

1

1

1

1 6
17
18

5600-471 33300
7900-0354707
s600-471 34500

9942401 0
Lejehus
Pakdåse
Aksel

1

1

1

1

1

1

19 4050-84060 47589000 Beskyttelsesskærm 2 2 3 3

GEAR & TRANSMISSON - 316F & 317F

1

2
3

7000-32208
7000-6208
5600-9925071 1

99'106110
991 00330

Lele
Leje
Tandhiulssæt

1

4
1

1

4
1

4
5

5600-9925071 s
5600-9925071 3

Aksel
Forlængeraksel

1

1

1

1

rffiCHR. c' GRENE Af,5 . 69()() §KIERII . 97 35 (NOO

- .J



GEARKASSE & TRANSMISSION

CHR.C.GREIIE- . 69()() §KrERrr .97 35(nOO

ffi
@-%

j+h
'{N)

ffi

y-r-}/ a.'



I::I:I:::::::::::::::::i:::::::::::::::::: r::::::::::::::::::::ii:::::::::::::::::::::::::
r::I: Ia*:::::: i:: i::::::i i::::::;::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::
lHI:r:i::::::::::::::::::i:::::::::::::!!::::::::::::::::::::::::::::::::::i:::iii::::::::::

GEARKASSE & TRANSMISSION

POS.
NR. GRP. - VARENR. BEMÆRKNINGER BENÆVNELSE

3
o
4

3
o
5

3
0
6

3
0
7

3
0
6
B

3
0
7
B

3
1

5

3
1

6

3
1

6
F

3
1

7
F

1

1

2

s600-39601 600
s600-39590300
7900-035681 0 99424066

Gearkasse kpl.
Gearkasse kpl.
Pakdåse

1

1

1

1

1

'1

1

1

3
4
5

7000-KM 08
7000-MB 08
7000-32008x

9932301 6
9932321 6
991 06825

Møtrik
Sikringsskive
Leie

2
2
2

2
2
2

1

1

2

1

1

2
6
7
I

5600-39631 1 00
5600-39649000
5600-39634000

Lejehals
Pakning
lndqanqsaksel

1

1

'l

1

1

1

1

1

1

1

1

9
10
11

5600-993s4025
5600-39571 000
7000-6212 991 00375

Pasfjeder, 10x8x32mm
Tandhlulssæt
Leie

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1
,l

1

't2
13
14

5600-39629200
7000-6308
5600-99458206

991 00430
Tandhjulssæt
Leje
Afstandsrino

1

1

1

1

1

1

2

1

1

2
15
16

5600-39650000
5600-993331 15

Pakning
Spændskive, svær 7l16"

'1

x
1

X

1

X

'1

X

CHR. C. GREIIE AII . 69()() §K'ERII . 9735 (NOO .ffi

1

__)



GEARKASSE & TRANSMISSION

| '*-

6h
i3
I!Ht9

ljiil

--@'r' 6 I n,,,,,,,,
t. 1t

,,-@
,C§,_d-. I>M

"-@P,7 | o.zt''^
s''1"t1
(.. !.,)t

s-qb
6.-@
@

CHR. C. GREiIIE AÅI . 69()() §KTERII . 97 35 (NOO t%

, -so§$)
æ\,

-*SOq
,,iJ'}



::::::::::::::::::::::::::i:iiiii::!:::!::::::::i:::::a

GEARKASSE & TRANSM ISSION

POS.
NR. GRP. - VARENR. BEMÆRKNlNGEB BENÆVNELSE

3
0
4

3
0
5

3
0
6

3
0
7

3
0
6
B

3
o
7
B

3
1

5

3

1

b

3
1

6
F

3
1

7
F

1

2
3

7000-32207
5600-396s1 000
5600-39633400

99106.105

Før 1 986

Leje
Pakning
Leiehals

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

3
4
5

5600-39633500
7000-32007x
s600-56227000

Efter 1 9BG

991 06824
Lejehals
Leje
Støtteskive

1

1

2

1

1

2

1

1

2

1

1

2
6

7

7900-
03s681 oCBV
7900-0405507

99424067
99424006

Pakdåse
Pakdåse

1

1

1

1

1

1

1

1

8
9
*

7000-6208
s600-39s72000
5600-392601 00

99'100330 Leje
Tandhjulssæt
Renoveringssæt

2
1

1

2
1

1

2
1

2
1

* 5600-3926
spidshjul, kro
på ældre ma:

i0100, renoveringssæt
nhjul, afstandsrør sam
;kiner.

består af kpl. lejehals med
rørsæt og kan monteres

De med * miærkede numre er ikke afbilledet.

cHR. C. GREitrE A/It . 69()() §KIERrr . 97 35 (nOO



svlNGTRÆK - 306. 307. 3068 & 3078

F){l-,wffiø
N(Fdt) 

I-6 I i

8

e.cJ\@)
10. Y
._-@
,',-ffi

,, \6\b
136'\d)

@
t/ -@-

,ry
3

() -s';n'*{9-{i-"
ou' @-r*-'tu..Ko,,J, 

2

'Yg-dra -1-'li{w

Iq--
6
,Sr-

| -12
@_

l-11
ø,.{o\§d-\
@t-*
@-''o
6-'
9--,

-'-]

>\t)iI

mlUIHl
H
t14ll\l

I

t
\

I

GHR.C.GREiI'IE A[t.69()() §KIERrr . 97 35(nOO

.-.
\ .\

@@^ \

{d"»Jq§/ r
w.

_, !=-



SVINGTRÆK - 306, 307, 3068 & 3O7B

POS
NR. GRP. - VARENR. BEMÆHKNINGER BENÆVNELSE

ANTAL PR.
MASKINE

*

1

2

5600-99250978
5600-99250987
5600-99250946

Tandhjulssæt
Tætningsring
Shim, 35,3 x 48,0 mm

2
2
4

3
4
5

7000-6207
5600-992s0967
s600-992s0966

991 00325 Leje
Aksel, 1 3/8"
Afstandsbøsninq

2
2
2

6
7
8

7000-30207
s600-992s0961
5600-99250988

991 06020 LeJe

Pakning
Tætninqsrinq

2
2
2

I
10
11

7000-3021 1

5600-99250963
5600-99250932

991 06040 Leje
Møtrik, M55-2
Shim, 45,3 x 65,3

2
2
2

12
13

7000-32209
5600-992s091 1

991 061 1 5 Leje
Dæksel

2
2

CHR.C.GRETTE A[t. 69()(D §KrERrr . g735(nOO qfl

)
a



SNITTESEKTION - 1 01 5 & 1O3O

PtcK-uP - 1015 & 1030

1

*
l(

6
\ r;,;

-la., /^/O -/\ /',"'-- r,- 
( 

'/.lf ./

,//, -.b:/ )-t-/ ,/-/ |{',F I

5r\^,/
§a^.

, -.(

3
\- l-,

I

-,D\.--tlti
\

5

I

CHR. c. GREiIIE AIT . 690() §KIERII . 97 35 (NOO

--a
)

(-

.{



SNITTESEKTION - 1015 & 1O3O

POS.
NR. GRP. _ VARENR. BEMÆRKNINGER BENÆVNELSE

ANTAL PR.
MASKINE

1

2
3

5600-631 1 7300
5600-993331 1 0
5600-48651 000

Kniv
Spændeskive, svær
Afstandsskive

74
X
12

4
5
6

5600-63495000
s600-63492000
5600-993331 15

Afstryger kpl.
Afstrygerspids
Spændeskive, svær

76
76
X

7
8
I

5600-45432000
5600-631 03300
s600-63122300

631 03200
63122200

Specialbolt
Knivbro, midterste
Knivbro, venstre

X
4
1

10 5600-631 23300 631 23200 Knivbro, højre ,l

PlcK-uP-1015&1030

1

2
3

s600-59427000
5600-631 53000
5600-993331 1 5

Fjederbeslag
Pick- up fjeder
Spændeskive, svær

55
55

X
4 7000-

GE 3sKRRB/
7000-MS 72 (2\

99127025 Leje
Flanqet

1

5 5600-993331 1 0 Spændeskive, svær X

CHR. C. GREiIIE AIT . 69()() §KTERII . 9735 (N /oo
L



SNITTESEKTION

't ''
,-' . 11

if,.-.....:it..--'.'r. .\ / -!

i )) ril. :. ,( -',

.-.§''
,-)l

-'7'-"\
$
-t,
<l
\

L

I

qfl

,tl

)' ''r.,. .,. 
'

5 n;..1; ,..-

CHR. C. GRETIE AT3 . 69()() SK'ERII . 97 35 (NOO

lf , --,^t"t

^\' 
- ,,t' ), .t4

, ».t, A) I.i:-:.-/ / (dtl r

" 
:'.:-- i r^.r.§-,:.: ,l. t- .

:" '..,.... -(\Æ-g I 

- 
q

/,. I"'::-.. '-.i;--. ),'"-':::r-. "ll::-.- - tl\--"rr::.-..--:---- ll
"--'-- --".:r'- ll-'i- -- ':r'r'trta'.'-. '- -:-':::'-- 

::----

,h) -' *r\-
^\- 

,,". _».,': I

i )/t'
,'i:-::-1' 'l
i.".''-.t----. 2

"'-"lr:----



SNIfiESEKTION

POS.
NR. GRP. - VARENR. BEMÆRKNINGER BENÆVNELSE

1

0
1

5

1

0
3
0

1

2
3

5600-635201 00
s600-993331 1 0
7000-6205-2RS 991 0031 9

Kæde kpl., ekstra svær
Spændeskive, svær 3/8"
Leie X

1

X
t0

4
5
6

5600-993331 1 5
8000-1 91 1 B-1 1

5600-99333100
9921 0838

Spændeskive, svær 7/1 6"
Rullekåde
Spændeskive, svær 1/4"

X
X

X
2
X

rflcHR. C. GREitrE A/It . 69()() SKTERTTI . 97 35 (nOO



VOGNKASSE

BUNDKÆDE & GEAR

I

-J

/,':<
4,/'

flr
It\a,/,\/ ./,/

7fl

..t,l

I'..R
\\ i,

\ '. .t/

\'-- rt.--{P
_2

t

:'r*6)-

CHR. C. GREIIE AII . 69()() SKIERII . 97 35 (NOO

Iij'l
/li

,, il
./ rl-/,lrI rl

lr
iiti'it
it

(

2



:iii:iiiiiiiiiiiiiiiii#ffiHiuF::iiiiiiiliii:::iiiiiiiili:iiiiiiiiii:riii:::iiiiriiiiiiiiiiiiiiiiiiiii!iiiiiii;::i:iiii:iiiiiiiliii

VOGNKASSE

POS
NR. GRP. - VARENR. BEMÆRKNINGER BENÆVNELSE

1

0
1

5

1

0
3
0

1

2
3

5600-993331 1 0
5600-41 525000
5600-33412000

Spændeskive, svær 3/8"
Fjeder
Fjederstrammer

X

1

2

BUNDKÆDE & GEAR

1

2
3

5600-63529000
5600-993331 1 5
5600-99354054

99452070 Kpl. samleled
Spændeskive, svær 7 I 1 6"
Pasfeder, 14x9x50mm

4
X

4

CHR. C. GRETIE AT5 . 69()() §K'ERII . 97 35 (NOO il



HJULMONTERING

KONTRAKLAPPER

'ai', &v

t/ R5

w\

Ø/'

CHR. C. GRETIE AÅT . 69()() SK'ERII . 97 35 (NOO

,,

^Q',o''\ t.

//'-/./

5



HJULMONTERING

POS
NR. GRP. - VARENR. BEMÆRKNINGER BENÆVNELSE

S
K
T
1

5
0
0

S
K
T
1

5
0
0
B

S
K
T
2
1

0
0

S
K
T
2
1

0
0
B

1

2
2

5600-993331 1 s
0502-1 6
5600-99333125

99333025
Spændeskive, svær
Fladskive
Spændeskive, svær

X

X

X

x

X
X

X

X

3
3
4

7000-620s
7000-6304
5600-44226000

991 0031 5
991 0041 0

Leje
Leje
FæIq

2
2

2
2

2 2

5
5
6

7000-6205
7000-6206
1 441 -1 058

991 0031 5
991 00320
431 73000

Leje
Leje
Slanqe

2

2

2

2
2 2

6
7
7

1441-'.1070
1 441 -0584
1441-0697

95432623
43172000
95432323

Slange
Dæk
Dæk

2 2
2

2

2

2
8
I

5600-44226060
5600-99434080

Fælg kpl.
Fælg kpl.

2 2
2 2

KONTRAKLAPPER

1

2
3

5600-40758000
5600-s0s33000
5600-462071 00

Kontraklap
Splitbolt, L = 1514
Kontraklap

2
1

B

2
1

8

2

2

2

2

I

)

CHR. C. GREIIE AÅT . 69()0 §K'ERII . 97 35 (NOO §fl



TROMLE. REMSKIVER & REMME

2

.2,\ '')'(

2---..- -6r'

.r?"'
--L J

-§t,r/ \,2

u
,-.

I 3 t*)I _\..br

L.-rys
,1,qlr

k=.
fl-o
,ll

f

ffi

-.\t);,Y

cHRC.GREitrE A/It . 69()() SKrERrr . 97 35(nOO

,(/u'



TROMLE, REMSKIVER & REMME

POS.
NR. GRP. - VARENR. BEMÆRKNINGER BENÆVNELSE

S
K
T
1

5
0
0

S
K
T
1

5
0
0
B

S
K
T
2
1

0
0

S
K
T
2
1

0
0
B

1

1

1

8500-c070
8500-c075
8530-HC075

9920301 5
9920301 7
9920301 I

Kilerem
Kilerem
Kilerem

3
3

3
4

1

1

2

8530-HC081
8530-HC075
5600-993331 1 0

99203022
9920301 I

Kilerem
Kilerem
Spændeskive, svær 3/8" X

3

X X

4
X

3
4
5

5600-991 30736
5600-45393000
5600-993331 1 s

Ståleje
Afstandsring
Spændeskive, svær 718"

2
2
X

2
2
X

2
2
X

2
2
X

6
7
7

5600-46227000
5600-491 03000
5600-471 52000

Skive
Akselbolt, L = 1463 mm
Akselbolt,L=1049mm

4
3

4
3

4

6

1 0

6

CHR.C.GREIIE AIT . 69()() §KIERII .97 35(NOO
_l.i'



GEARKASSE

GEARKASSE

,§
)('t-.n

1

1

,. a)'

11

ffi

l,,l
r'1

I

,-*i\.
itJ't
'-.:1,

CHR.C.GRETIE A[t . 69()() §KIERIT .97 35(NOO



GEARKASSE

POS
NR. GRP. - VARENR. BEMÆRKNINGER BENÆVNELSE

S
K
T
1

5
0
0

S
K
T
1

5
0
0
B

S
K
T
2
1

0
0

S
K
T
2
1

0
0
B

1

2
3

s600-993331 1 0
40s0-84060
7000-MB 07

47589000
99323214

Spændeskive
Beskyttelsestragt
Sikrinosskive

X
1

1

X
1

1

X
1

1

X

1

4
5
o

7000-KM 07
7900-060801 0
7000-6307

9932301 4
99424035
991 00425

Møtrik
Pakdåse
Leie

1

1

3

1

1

3

1

1

1

7
I
I

5600-50203000
7000-NA 49111C4
5600-441 04300

991 401 1 8 Pakning
Leje
Konisk tandhiul, 14 tdr,

1

1

1

1

1

1

10
'1 '1

12

5600-441 01 200
7900-0354707
5600-50201 000

99424010
Gearkassehus
Pakdåse
Tandhiul, 23 tdr.

1

1

1

1

1

1

1

13
14
15

5600-99354025
7000-6207
s600-50204000

991 00325
Pasfeder, 10 x B x 32 mm
Leje
Pakning

'1

'l

1

2
1

1

2 2

GEARKASSE

1

2
3

5600-993331 1 0
4050-84060
5600-58208000

47589000
Spændeskive, svær 3/8"
Beskyttelsestragt
Kronhiulsaksel

X
1

X
1

1

X
1

1

X

3
4
5

5600-58475000
5600-s8474000
s600-s8476000

Kronhjulsaksel
Kronhjul, 15 tdr.
Spidshiul, 15 tdr

1

1

1

6
7
8

7900-035471 0
5600-58254000
5600-99458205

99424022 Pakdåse
Pakning
Afstandsrinq X

1

1

X

1

1

X
1

X

I
10
11

7000-30307
5600-993s4042
7000-KM 08

991 06225

9932301 4

Leje
Feder, 12xB x 32 mm
Møtrik 1

2
1

1

2
'l

1

2
1

1

12
13
14

7000-MB 07
7000-KM 08
7000-MB 08

99323214
9932301 6
9932321 6

Sikringsskive
Møtrik
Sikrinqsskive

1 1

1

1

1

1

1

1

1

1

5
16
17

7900-060801 0
5600-58253000
7000-30208

99424035

991 06025

Pakdåse
Afstandsring
Leie

'l

1

1

1

1

1

1

18
19
20

5600-99354025
5600-99458206
7000-32308 991 06425

Pasfeder, 10x8x32mm
Afstandsring
Leie

1

x
2
X
1

z
X
1

2
X

21 5600-58255000 Pakning 1 1 1

CHR. c. GREIIE AT5 . 69()() §KIERII . 97 35 OIOO lfl

1

a



::::::::::F::::E:I::':::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::i::::::::::::::::::::: i::::::::::::::
i::i::::ilfli:::,I{tIX::jiili:::i:ii:::i:i:,::::::iiii:::::ii:::::::i:i:::::::i::::i::::::::::::::::::i:::::::ii::::::::::::::::::
:::::::::-:l-::a::-:::r:::::::::::::::::::: :::::::::::::::::::::::::::i:::::::::::::::::i

KNIVE

f,.'-t
a____^ 

|'--,S

"oo9,'

J/N1.y\

t3

*N\--

Grrn c. GREitrE AI3 . 69()() sKrERrr . gr3s(noo

3

J-. ,in.

4q>*"



ii:::::::::::::::::::::::E!

POS.
NR. GRP. - VARENR. BEMÆRKNINGER BENÆVNELSE

s
K
T
1

5
0
0

S
K
T
1

5
0
0
B

S
K
T
2
1

0
0

S
K
T
2
1

0
0
B

1

2
3

5600-49501300
5600-49502200
5600-40881 1 00

Kniv
Vingebøsning
Leiebøsninq,L=39mm

42
21

2'l

84
63

60
30
30

120
90

4
5
6

5600-40880000
5600-40882400
5600-40882300

Knivholder
Bolt f/kniv
Kniv

21

21

21

30
30
30

7 5600-40880360 Kniv kpl. 21 30

cHR. C. GREiITE A[t . 69()() SKIERII . 97 35 (nOO



HOVEDRAMME & HJUL

t.
,r.'\,

\_

rii\
GHRC.GREiIrEAI3.G9OO §KrERrr .97 35(nOO §

,r'
,a/

1_

\
\

,/
../

/
.\

-;,-
,./;

,''
\ .t"t A,/'r'' rtuv



HOVEDRAMME & HJUL

POS.
NR. GRP. _ VARENR. BEMÆRKNINGER BENÆVNELSE

4
0
6

5
0
1

5
0
2

D
c
1

5
0
0

1

2
3

5600-462071 00
5600-40758000
5600-993331 1 0

99'106020
991 0031 5

Kontraklap
Kontraklap
Spændeskive, svær

B

3
X

11

1

X

1 0

X
4
4
5

7000-30207
7000-6205
5600-99437690

Leje
Leje
Navmøtrik

2

10

1

5

1

5
1

6
7
8

5600-s8465000
5600-99301 228
7000-30209 991 06030

Navhus
Navbolt
Leie

2
10
2

1

5
1

1

5
1

8
9
9

7000-6207
5600-99437265
7000-2207

991 00325

99422119

Leje
Tætningsplade
Lameltætnino

2 1 1

2

2
10
11

12

5600-452s1 000
7000-6207
7000-62052

991 0032s
991 0031 6

Udv. tætning
Leje
Leie

1

1

1

1

1

1

1

'1 2
13
13

7000-6205-2RS
1 441 -6708
1 441 -691 0

991 0031 B

41 1 39000
601 051 00

Leje
Slange
Slange 2

1

2
1

2 2

14
14

44 5606
1 441 -s91 0

40952000
601 05000

DæK
Dæk 2

2 2 2

flCHR. C. GREI'IE A[t . 69()0 SKIERII . 9735 (NOO



AFGANGSRøR & SLIBESTEN

n\
)\

ll,
1iW

I

@

I i\r
,r,.\z

e
m--3

i

,4.
-tr'

CI
tl,
.l* t
I

cHR. C. GREim A[t . 69()() §KrERrr - 97 35 (nOO

(---

ffi

dsg,-'



AFGANGSRøR & SL!BESTEN

POS.
NR. GRP. _ VARENR. BEMÆRKNINGER BENÆVNELSE

4
0
6

5
0
1

5
0
2

D
c
1

5
0
0

1

2
3

7000-RB 09
5600-993331 1 5
5600-58236000

99458064 Stålkugle
Spændeskive, svær
Slibesten

1

x
1

'l

X
1

1

X
1

4
5
6

5600-993331 1 0
5600-34147000
5600-45432000

Spændeskive, svær 3/8"
Afgangsrør
Specialbolt

X
1

X

X

1

X

X
1

X

X
1

X
7
8
9

5600-421 66000
s600-34146000
s600-4621 6060

Fjeder
Klap
Lukkehåndtaq, kpl.

1

1

1

1

3

1

1

3

1

1

't0 5600-3451 0000 Slidplade, kpl. 1 1 1 1

CHR. C. GREIIIE AÅ5 . 69()() §KIERII . 97 35 (NOO



SVøB & BUESERBLAD - DCl5OO

qf,

I n.oto '

ro§^0,

n 
oot-' 

I

cHR. c. GREEIE AI5 . 69()0 SKIERTT . 9735 (nOO

,S*''''

,/-.\

2 .2

12

,'r",'-'
o
4
I



SVØB & BUESERBIÅD - DCl5OO

POS.
NR. GRP. - VARENR. BEMÆBKNINGER BENÆVNELSE

ANTAL PR.
MASKINE

1

2
3

5600-993331 1 0
5600-993331 1 5
5600-4s452000

Spændeskive, svær
Spændeskive, svær
Svøb

X
X
1

4
5
6

5600-99333125
5600-993s40s4
7000-51 1 1 2 991 1 0050

Spændeskive, svær
Pasfjeder
Leie

x
'1

1

7
8
I

7000-MB 12
7000-KM 12
5001 -1 345

99323224
99323024
45395000

Sikringsskive
Møtrik
Stålplovbolt, 112" x 45

1

'1

X
10
11

12

5600-45383000
51 00-9007001 1

5600-45381 000
45431 000

Kniv
Stålplovbolt, M12 x 35
Blæserblad

3
X
3

(flCHR. C. GRET'IE AIT . 69()() §KIERII . 97 35 (NOO



5

I
'4^

-,r\^

I"^
1

- ra,"

f"ro

.P',^\
5

:ry
 /

,#uf-'

\\..

*§.

r-4
I

t

#

ffi^-, #"^--?Å

CHR C. GRETIE AÅT . 69()() §KIERIT . 97 35 (NOO

FINSN!fiERKNIV & MODSKÆR - 501 & 502



FINSNITTERKNIV & MODSKÆR - 501 & 502

POS.
NR. GRP. - VABENR. BEMÆRKNINGER BENÆVNELSE

4
0
6

5
0
1

5
0
2

D
c
1

5
0
0

1

2
3

5600-993331 1 5
5600-341 59000
5600-351 94000

Spændeskive, svær
Specialbolt
Mellemlæq

X
X
3€

X
X
36

4
5
6

5600-341 391 00
5600-993331 1 0
s600-341 s2000

Kniv
Spændeskive, svær
Strammebolt

3€
X
4

36
X
4

7
8
9

5600-34120000
51 00-9007001 1

s600-341 21 000
45431 000

Modskær
Stålplovbolt, M12 x 35
Bro

2
X
1

2
X
1

10
11

5600-58280000
7000-479211 99'137320

Leje, kpl.
Leje

1

1

'l

1

qffi

)

CHR" C. GREiIIE AfiT . 69()0 §KIERII . 97 35 (NOO



FINSNITTERKNIV & MODSKÆR - 406

#§\

,1.,ll

,:Å

1

s_
/:,

2
41,.

l.
f ,r/n,Å{6Y

.Æ6N'-

CHR" C. GRETIE Af,T . 69()() SKIERII . 97 35 (NOO
J ZN5

TV\



FINSNITTERKNIV & MODSKÆR - 406

POS.
NR. GRP. _ VAHENR. BEMÆRKNINGER BENÆVNELSE

ANTAL PR.
MASKINE

1

2
3

5600-s81 65200
5600-59266000
5600-993331 1 s

Modskær
Justerbolt
Spændeskive, svær

1

2
X

4
5
6

5600-46227000
5600-341 59000
5600-351 94000

Skive
Specialbolt
Underlag f/kniv

6
X

32
7
8
9

5600-3s41 0000
5600-58860000
5600-58280000

Kniv
Lejekonsol
Leie, kpl.

32
2
2

10
11

7000-479211
5600-58204000

991 37320
581 021 00

Leje
Bundplade

2
1

rflCHRC.GREiIIE AÅt.69()() §KIERII .97 35(NOO



iiiiiiiiiiii§:iisa§iiiii::iiiiii:::liiiiiii!i:iiiiii::i::iii:niiiiii!iiiiii:i:iii:iiliiiiiiiiiiii!iiiiii;i;;iiiiiiiiii!iii!iiiiiiiii

IO
GEARKASSE - 406. 540 OMDR./MIN.

ti/
13

GEARKASSE - 406. l OOO OMDR./MIN.

iJ
+

å

I 66r-

4

.ÅÅN

6

PNB
t
å

I

GHRC.GREm A[t.69()() SKrERrr .97 35(nOO



GEARKASSE - 406, 540 OMDR./MIN.

POS.
NR. GRP. - VARENR. BEMÆRKNINGER BENÆVNELSE

ANTAL PR.
MASKINE

1

2
3

5600-s821 01 00
7000-31 309
s600-99458207

991 06320
Tandhjul, 12 tdr.
Leje
Afstandsrinq

1

1

X
4
5
6

5600-99354025
s600-s82ss000
7000-30208 991 06025

Pasfeder
Pakning
Leje

1

1

1

7
8
I

5600-58253000
7900-0608010
7000-MB 08

99424035
9932321 6

Afstandsring
Pakdåse
Sikrinqsskive

1

1

1

10
11

12

7000-KM 08
7900-03s4710
5600-994s8205

9932301 6
99424022

Møtrik
Pakdåse
Afstandsrino

1

1

X
13
14
15

7000-30307
s600-s82091 00
5600-99354042

991 06225 LeJe

Kronhjul, 23 tdr.
Feder

2
1

2
16 s600-s8254000 Pakning 1

GEARKASSE - 406, lOOO OMDR./MIN.

1

2
3

5600-584761 00
7000-31 309
s600-99458207

58476000
991 06320

Tandhjul
Lele
Afstandsrinq

1

1

x
4
5
6

5600-45399000
5600-99354025
5600-s825s000

Afstandsring
Pasfeder
Pakninq

1

1

1

7
8
9

7000-30208
5600-58253000
7900-0608010

991 06025

99424035

Leje
Afstandsring
Pakdåse

1

1

1

10
11

12

7000-MB 08
7000-KM 08
7900-035471 0

9932321 6
993230't6
99424022

Sikringsskive
Møtrik
Pakdåse

1

1

1

13
14
15

5600-99458205
7000-30307
s600-58474000

991 06225
Afstandsring
Leje
Kronhiul. 15 tdr.

X
1

1

16
17
18

5600-5891 8000
5600-99354042
5600-s8254000

Afstandsring
Feder
Pakning

1

2
1

REDa CHR C. GREI'IE A[t . 69()() SK'ERII . 9735 (NOO ]\



r::::::t:::tll:::flll u iIl it::;iiit:i::::ii::i:::::::iii:::::iiii:::::iii::iiiii

KNIVCYLINDER
I

f2/§,,

-åru-- _t,a.!/

ks §.{u

/

.\.t\--/r§
\ \,/\_-\ .\

-4 \-
7

,tl'
I

qffi

,a,a

CHR. C. GRETIE A/!5 . 69()() §KTERII . 97 35 (NOO

a,z\

tr
I

,'\-j

u)
/

7

tlY rå

I

,3



lIl!!!i!!!iii
rr I::::::::::::::

KNIVCYLINDER

POS.
NR. GRP. - VARENR. BEMÆRKNINGER BENÆVNELSE

4
0
6

5
0
1

5
0
2

D
c
1

5
0
0

1

1

2

5600-341 10000
5600-45305000
8s30-HC07s 992030'18

Knivbolt
Knivbolt
Kilerem

3
3

3
3

3
3
4

5600-4s371 000
5600-4s393000
s600-431 021 00

Skive
Afstandsring
Beskvttelsesskive

13

1

1

1

5
3
1

5
6
7

5600-45393000
s600-993331 1 0
5600-453041 00

Afstandsring
Spændeskive, svær
Kniv

1

X
33

1

X
?c

3
X
33

8
9

10

5600-33412000
5600-48355000
7000-620s-2RS 99'100319

Fjederstrammer
Fjeder
Leie

'l

1

2

'1

1

2
11 5600-993331 1 5 Spændeskive, svær X X X

SNEGL

1

2
3

s600-993331 1 0
s600-45432000
s600-993331 1 s

Spændeskive, svær
Specialbolt
Spændeskive, svær

X
X
X

x
x
X

X
X
X

4
4
5

7000-FY 40
7000-479207
7000-6307-2RS

991 2501 8
99'137314
991 00429

Ståleje
Leje
Leie

2

2
2

6
7
8

5600-56227000
5600-4s294000
5600-45288000

Skive
Stålbøsning
Medbrinqerqaffel

1

1

1

1

2
1

1

I
10

5600-471 86000
8000-1 61 0 341 90000

L = 1846 mm

Støtteskive
Rullekæde 1

1

1

2

10

11

8000-l 61 0

s600-4s31 01 00

45296200
L = 1787 mm

Rullekæde

Afstandsstvkke 1 1

1

1

12 5600-40684000 Klods 1 1 1

CHR. C. GRET'IE AIT . 69()() SKIERII . 97 35 (NOO ,ffi
Å*

1



MOTOR FOR EL-STYRING

EL-STYRINGSBOKS

v \--
' ll @

*\.p/'\*:po 

v.))0,@.tu
I

3

l,

I

6;å
*6

§

q)
\D

'//\
h /-'

^\y-./'

r \\.--
r'))
'li.:'

CHR. C. GRETIE A/!5 . 69()() SKIERIT . 97 35 (NOO

I
,J.,

il'

ffi



MOTOR FOR EL-STYRING

POS.
NR. GRP. - VARENR. BEMÆRKNINGER BENÆVNELSE

4
0
6

5
0
1

5
0
2

D
c
1

5
0
0

1

'l

2

5600-47652000
s600-47472000
5600-99472303

Linak-motor
Prestolite-motor
Motor, løs

1

1

'l

3
4
5

5600-99472304
s600-99472258
5600-47470100 47469000

Spindel
Tandhjul
Linak-motor kpl. fiklap

1

1

1

1

1

EL-SWRINGSBOKS

1

2
3

5600-45575500
s600-99473392
s600-99473358

Styreboks, kpl.
Vippeomskifter
Mikrobryder 1

1

2

cHR. C. GREIIE AEt . 69()() SKtERrr - 97 35 (nOO D,



PtcK-uP - 406

PtcK-uP - 406

4

\
--Å{A)

w\

,/-

8

I E
l-Jo

-*-?*i,/
C)
6
I

(--','-'.r/
'i<\

\\ \..-ia-,,, 
i
I.\ t./,N.i<i

,/
,/

Æ'oory
)x-.tj

fl

n§ -å\ \ '!,--1
\\ \ .!.

\t--;Z
\-J--l

^.os'

-d^O'"

3

§.,\
o \O\\trY
\.§,

10

CHR. C. GREIIE AIT . 69()() SKTERII . 97 35 (NOO



cHR C. GREitrE AÅt . 69()() §K'ERII . 97 35 (nOO

PtcK-uP - 406

POS.
NR. GBP. - VABENR. BEMÆRKNINGER BENÆVNELSE

ANTAL PR,
MASKINE

1

2
3

5600-993331 1 0
5600-59403000
5600-s9421 000

Spændeskive, svær
Skærm
Bøsning

X
25
50

4
5
6

5600-591 86000
5600-5940s100
s600-993331 1 5

Bøsning
Kamskive
Spændeskive, svær

1

'1

X
7
8

5600-59430000
5600-99333125

Slæbesko
Spændeskive, svær

2
X

PtcK-uP - 406

1

2
3

5600-991s8035
5600-48651 000
7000-

Bøsning
Afstandsskive

2
4

4
5

6206-2RS/C3
5600-59422000
5600-59427000

991 00324 Leje
Bøsning
Fiederbeslaq

1

I
48

6
7
8

5600-59406000
5600-993331 1 0
5600-s941 8000

Pick-up-fjeder
Spændeskive, svær
Pick-up-rør

48
X
4

9
10
11

5600-59425000
5600-59424000
5600-48s1 6000

Friløbskobling
Pal
Fieder

1

1

1

12
13
14

5600-59420000
7000-393480
8500-c098

991 07003
99203029

Afstandsring
Leje
Kilerem

4
4
1

15 5600-993331 25 Spændeskive

REDa rffi



SKIVER

*::"' t..... 
f l_.

rdrcop 2 0 5

, 7, Taapup 206

^-b

-,.'
.a--' "

I

CHR" C. GREiIIE Afit . 69()() SKIERII . 9735 (NOO A

taaeQp 2 0 4



SKIVER

CHR.C. GREitrE AI3 . 69()() §KrEBn . gn35 (nokffi

POS.
NR. GRP. - VARENR. BEMÆRKNINGER BENÆVNELSE

2
0
4

2
0
5

2
0
6

1

2
j

5600-s61 10300
5600-s6403000
5600-99451 61 4

Kniv
Knivbolt
Tallerkenfjeder

B

B

4

0
0
5

12
12
6

4
5
A

5600-56320400
s600-56471 1 00
5600-993331 1 0

Modskær
Ledeplade
Spændeskive, svær

2
1

X

3
2
X

3
2
X

7
8
9

5600-561 401 00
s600-s6104400
5600-561 30400

Skive
Skive
Beskyttelsesplade

1

3
4

2
3
3

2
4
4

l

l



SLÆBESKO & SKIVER - TSC21 OO

I

Il
',o/L'

]

\_

)ZN)I§7\hZ\CHRc A[t.69()() §KrERrr .97 35(nOO

-' t2-

,a'11-
.a-':

'!:)-l

./

12 I

§



SLÆBESKO & SKIVER - TSC21 OO

POS.
NR. GRP. - VARENR. BEMÆRKNINGER BENÆVNELSE

ANTAL PR.
MASKINE

1

2
3

5600-99451 61 4
5600-s61 04400
5600-56455000

Tallerkenfjeder
Skive
Skive

5
4
'1

4
5
6

5600-561 1 0300
5600-s6403000
5600-58368000

Kniv
Knivbolt
Soecialbolt

10
10

X
7

8
I

5600-583561 00
s600-33496000
5600-46227000

Slæbesko
Modskær
Skive

1

4
2

10
11

12

5600-33493000
s600-33492000
5600-583571 00

Bøsning
Slæbesko
Slæbesko

4
4
1

13
14

5600-993331 1 5
5600-993331 1 0

Spændeskive, svær Z16"
Spændeskive, svær 3/8"

X
X

CHR.C.GRETIE AÅ3 . 69()(D §K'ERI'I .97 35OT
/'l F\

f,



KNIVBJÆLKE

Å5:-o--
@-
@,.t6. ,/o'

(_

,: '')

,+:-,.-J,

' .:.;t'j <i

'1 ,r ;1, 
--' -

6
@'

å.@
\,s,tN-,-;,nrg.tltr

>./
- ._f;-ro

å
g.-
| -.-20

28
1,,.

-tit* - ,((jl rE
\rrTfF-l s

t ,27

'Æi,;

26

r,-$l)
I

25
.ræa..
årtf)))
'ltlililY

2;1
#TrirlWv

23

,,--J5

#Å;ir CHR. C.GREI|IE A[t . 69()() §KTERII . 9735 (nOO

),b,/h
/'Æ
'-h
6b

- o -,l.-*{'H;
I

)

I
10
11

12
13

laaruD ? o 5

16
17 1AAN0 2 ()t;

4
5
6

I ...

*,

R;s



KNIVBJÆLKE

POS.
NR. GRP. - VARENR. BEMÆRKNINGEH BENÆVNELSE

2
0
4

2
0
5

2
0
6

T
S
c
2
1

0
0

1

2
3

5600-99462700
7000-2208
5600-9946261 I

991 03230
Kuhn-knivbjælke, 5-skivet
Leje
Drivhiul, 45 tdr.

1

1

1

1

1

1

1

.1

1

'1

4
5
6

s600-99462636
5600-99462644
5600-99462643

Skrue, M2O x 1,5 x 30
Låsering
Specialleie

I
16
8

11

22
11

12
24
12

11

22
11

7
I
9

5000-99462624
5600-9946261 5
5600-99462632

Nylonbøsning
Afstandsskive
Beskvttelseskaooe

I
8
4

II
1 1

5

1Z
12
6

'11

.t1

5
1 0
10

5600-99462641
7000-
6206-2RS/C3 991 00324

Leje

Leie

4 5 6

5
11

12
13

5600-9942401 1

5600-99462606
5600-994201 22

Pakdåse
Afstandsring
O-ring

4
4
4

5
5
5

6
6
6

7
5
5

1 4
15
16

5600-994201 06
5600-99462639
5600-994201 96

O-ring
Låseskrue, M10 x 16
O-rinq

to
16
4

1\,

2C

5

a4

24

b

)_0

5
17
'18

18

5600-99462642 i

7000-630622
5600-9946271 I

Leje
Leje
Kobberskive

4

2

5

3

6

3
5
2

1 I
20
21

5600-99462633
5600-99458109
s600-9946271 5

Magnetprop, M16
Rørprop, M16 x 1,5
O-rinq

1

1

1

2
1

1

2
1

1

1

22
23
24

5600-99462762
5600-9946261 1

5600-9946261 2

O-ring
Mellemhjul, 33 tdr.
Mellemhiul, 33 tdr.

1

1

2
3

1

1

1

2
3

25
26
27

5ti0u-99402br J
5600-9946261 4
5600-99462706

Mellemhjul, 45 tdr.
Mellemhjul, 45 tdr.
Drivhiul, 34 tdr,

3
3
2

3
3
3

5
5
3

3
3
3

28 5600-99462707 Drivhjul, 34 tdr, 2 2 3 2

crrR c. GRETTE Af,t . 69()() §KrERrr . gT'4,#(noo



VALSER - TSC21 OO

'%

-q-

\

\

,^-O
,W<"
-d

,'1

I

)

+
6
J,,

n ^'-,, Å>^'\
\,'P ^o-

na§"^S.
*ot-X
ll

I

ir n5

ioA
Ål., l

I

CHR. C. GREIIE AEI . 69()() §KIERII . 97 35 (NOO



POS.
NR. GRP. - VARENR. BEMÆRKNINGER BENÆVNELSE

ANTAL PR.
MASKINE

1

2
3

7000-479207
7000-479208
s600-33353000

991 3731 4
991 3731 6

Leje
Leje
Selvskærende skrue

4
1

200
4
5
6

5600-33247000
5600-33210000
5600-3321 1 000

Låseblik
Spændes§kke
Bøsning f/valse

200
50

200
7
8
I

5600-33209000
5600-99333125
7000-6204-2RS 99'100314

Gummiliste Vvalse
Spændeskive, svær 5/8"
Leie

50
X
5

10 5600-993331 00 Spændeskive, svær 1I4" X

VALSER - TSC21 OO

CHR. C. GREI'IE AII . 69()() §KIERII . 97 35 (NOO ffi



:::::::tiii::i:Iiii::I:iI:::::::::::i::::::::r::::::::::;:::::::

GRÆSSTOK

3_
'?'/

"-4,,!,,i \\.
r\ I

2 r1-,e"\

PICK_UP _ TSC21OO

l--

-/",

1.-,.:Z
'1rr'!- 

.:K.'
ll\
,1.;' I

I

rl
.:l.. r2F'w

)\N-
§»

- .2.'
2l/

CHR. C. GRET'IE Afit . 69()() §KIERII . 97 35 (NOO

'4t

I



GRÆSSTOK

POS.
NR. GRP. - VARENR. BEMÆRKNINGER BENÆVNELSE

2
0
4

2
0
5

2
0
b

T
S
c
2
1

0
0

1

2
3

5600-45432000
s600-993331 1 0
5600-993331 05

Specialbolt
Spændeskive, svær
Soændeskive, svær

X
X
X

X
x
X

X
X
X

4 5600-561 88000 1 1 1

PICK-UP - TSC21OO

1

2
3

5600-33280000
5600-33281 1 00
5600-993331 1 0

Lejebøsningshalvpart
Pick-up-fjeder
Spændeskive, svær

16

88

X

4
5
6

5600-993331 25
5600-993331 05
8500-8045 99207107

Spændeskive, svær
Spændeskive, svær
Kilerem

X
X
1

7
8
9

7000-620s-2RS
7000-6204-2RS
8500-B091

991 0031 9
991 0031 4
99202035

Leje
Leje
Kilerem

3
5
1

.97 35(nOO \YlCHRC.GREiIIEA/tl . 69()() §KIERrr.9735

----J



EKSAKTSNITTER 108 - HJUL

UDSTYRSOPHÆNG

,§)

o,.^fr&otfl
"'§§»;;,

^dp--rNX('
l: ,r,:ilX\--"il-vlj

F .-.. -^r"!' '\si')'
I ,,1'\ r,
f: ,i. tll' -' It'l:' .iL,,r''-1

><.1.,

fl

il

il
[:å

f,
<br

3[,
@.,J

H.1
(\-/'

or-\Irti røi

%.
%o^

>K@

.-lis
CHR. C. GRETIE Af,$ . 690() §KIERII . 9735 (NOO wI

I



EKSAKTSNITTER 108 - HJUL

POS.
NR. GRP. - VARENR. BEMÆRKNINGER BENÆVNELSE

ANTAL PR.
MASKINE

1

2
5600-993331 1 s
7000-L 68111/
L 68149

99't06535
Spændeskiv e, svær 7 I 1 6"

Leie

X

2
3
4

7900-05s751 0
7000-LM 102910/
LM 102949

99424058
991 06540

Pakdåse

Leje

2

2

UDSTYRSOPHÆNG

1

2
3

5600-29666000
40s0-84060
5600-45432000

47589000
Pakningssæt
Beskyttelsesskærm
Bræddebolt, M10 x 19, speciel

1

'1

X

4
5

5600-45356200
5600-29392000

Trækstykke
Pakningssæt 1

CHR. C. GREI'IE AT5 . 69()() SKTERII . 9735 (NOO §A



'/,!
-4. 

_ il

§
t,

7\,,
.^Zl

)r/

8

\)r
.t)

qrr._<\,^n.*o__/_.,

(t4

"\, ,) 2

,r@'

,1,

å

?\\.

V

,,,Or^rW

/ -Å."
lfl-

>< zr)<-e. \
.,» '' ,ii --'*i,

CHR.C.GREIIE Afit . 690() §KTERIT .97 35(NOO

EKSAKTSNITTER 108 - TRANSMISSION



EKSAKTSNITTER 108 - TRANSMISSION

POS.
NR. GRP. - VARENR. BEMÆRKNINGER BENÆVNELSE

ANTAL PR.
MASKINE

1

2
5600-99203330
7000-6205 991003'15

Powerbelt SHC
Leje

1

2

KNIVE

1

2
3

5600-29998000
5600-37170000
5600-371 71 000

Sæt a 12 knive inkl. bolte
Mellemlæg, 0,5 mm
Mellemlæg, 1,0 mm

1

36
36

4
5
6

5600-371 72000
s600-371 73000
5600-29999000

Mellemlæg, 1,5 mm
Mellemlæg,2,0 mm
Sæt a 6 kastevinqer inkl. bolte

36
36

1

6
7
8

5600-28649000
5600-29578000
5600-28620000

Kastevinge
Afstryger, kpl.
Modskærssæt inkl, bolte m. m.

ti
1

1

I
'10

11

5600-29608000
5600-29358000
5600-28520000

Knivfang
Sliddele
Svøb

I
.l

1

12 5600-28521 000 Svøb 1

-9735(11CHR-CGREITIEA/tl . oo t$69()() §KTERII .9735
I

I

I



EKSAKTSNITTER 108 - VALSER

VINKELGEAR

t'--
i '-
I

,A§
U
V ,--3
€g--4
@
@J-o
$

,rtr,\F/

@)
4,tr)., *

I

#&,t§ti p
....---s

'@_@

ffi

^=E§s;
^'ffiinffi

CHR.C.GRETIE AIT . 69()() SK'ERIT .97 35(NOO

*-$.-,

w**
-\

\



EKSAKTSNITTER 108 - VALSER

POS
NR. GRP. - VARENR. BEMÆRKNINGER BENÆVNELSE

ANTAL PR.
MASKINE

1

2
3

7000-6207-2RS
7000-6007-2RS
s600-291 1 7000

991 00329
99100229

Leje
Leje
Tandhjul, 16 tdr.

1

1

1

VINKELGEAR

1

2
3

7000-621 5-2RS
7000-6207
s600-99354026

991 00369
99'100325

Leje
Leje
Kile, 10x8x35mm

1

1

1

4
5

7000-621 0
80001 91 1 D-I 1

991 00340
9921 01 41

Leje
Kædeled

2
1

CHR. C. GREIIE Af,S . 69()() SK'ERII . 9735 (NOO Tfl



EKSAKTSNITTER 108 - SLIBEUDSTYR

E(\
\\\
§)

/t.[ ,/
. A). _b*.-

__o'
rtÆ

l-
.l-.,"'

LN"' 
-J- --

\N\- )

1

-'/-- i
.z' t. ,i\,1

,,./ . 'l,l,r!;":.r
/.t\Z

I

)

fl
n'

n .:.6)

P.,
a

.)

*'
ll

.t,

,Å'L.2
il
fJ

*r't'
\. "ith

'-.-'&.r-,
I (61." --a

Id{

.å*
l'-..4)\

4

AFGANGSRØR

,,,n-<_q:\<t

".ryt1qf,

-,3

CHR. C. GRETIE A[t . 69()() SKTERII . 97 35 (NOO



EKSAKTSNITTER 108 - SLIBEUDSTYR

POS.
NR. GRP. - VARENR. BEMÆRKNINGER BENÆVNELSE

ANTAL PR.
MASKINE

1

2
3

5600-99472303
6050-84248000
5600-297361 00

Løs motor
Trykfjeder
Slibesten

1

2
1

4 7000-6005-2RS 991002'19 Leje 5

AFGANGSRøR

'1

2
3

5600-299771 00
5600-28488000
5001 -1 030 4542SOOO

Slidplade
Slidplade
Stålplovbolt, 3i8" x 30 mm

1

1

2

4
5

5600-99472320
5600-99472322

Linak spindelmotor
Stempelstangdel 1

CHR.C.GREIIEAII .69()() SK'ERII .9735OTOO ;A



EKSAKTSNITTER 108 - HYDRAULIK & EL

o/
@G*.

*4'r. 
.

'"%,

\ lAj'
\ ril:

.tr

/ry
m-.{)

tl

Z,
rfi'' ' 

z.,,'l) , )-)hlr

rji3
CHR. C. GRETIE A[t . 69()(D §KTEiRII . 9735 (N OO L-A

lr
).
.i.

I

I

..t

,:|

' n...1,
,,{1.

li
ll

(



EKSAKTSNITTER 108 - HYDRAULIK & EL

POS.
NR. GRP. - VARENR. BEMÆRKNINGER BENÆVNELSE

ANTAL PR.
MASKINE

1

2
3

5600-99408065
s600-99407822
5600-99407842

Pakningssæt
Pakningssæt
Filter

1

1

1

4 5600-99473392 Vippeomskifter 1

t

CHR. C. GREI'IE A[t . 69()() SKIERII . 97 35 (NOO



o

EKSAKTSNITTER 108 - SNEGL

TRANSM!SSION

OYt

-.^.-)'\

,,1./;tji<'fi t,

" 1-o,rs 
§ø{-''- -- '>$\$
D- <-.. <-.*-1

7&-' \
6 ffif,S \
n)os-\*^§ \

^Q@

-;6-

--\1..%

Lø \'

n*re$,;

I ',,',cv) .!
!.,\§»

---

.rt\
q5CHR. C. GREIIE AIT . 69()() SKIERII . 97 35 (NOO

-/\



EKSAKTSNIfiER 108 . SNEGL

iiiiiiiiii:iiiiiii!!iiii!!i!::i:iiiiii:ii!iiiiiiMiii:iii:iiiiii:iiiii:ii:iiii!iiiiiiiiiiiii:iii:!ii6t§,Si

POS.
NR. GRP. - VARENR. BEMÆBKNINGER BENÆVNELSE

ANTAL PR.
MASKINE

'l

2
3

5600-s941 7000
7000-479206
7000-4792061

991 3701 9
99127020

Kædehjul
Leje
Leje

1

1

'1

7000-MS 62 > maskinnr. 311.392 2

TRANSMISSION

1

2
3

5600-37427000
5600-48228000
s600-48227000

> maskinnr.311.292 Strammebolt
Afstandsbøsning
Kædehiul, 17ldr.

1

3
2

4
5
6

7000-6206-2RS
5600-3s1 s9000
7000-62062

991 001 24

991 00321

Leje
Konsol
Leje

2
2
2

7

I
I

5600-s8297200
5600-48651000
5600-99227210

Kædehjul, 20 tdr.
Afstandsskive
Kædestrammerrulle, 13 tdr,

1

2
1

10
10
'11

s600-9921 083s
5600-9921 0835
s600-9921 0836

> maskinnr. 311.392
< maskinnr. 311.393
> maskinnr. 311.392

Samleled, svær
Samleled, svær
Dobbelt forkrøbbet kædeled

2
1

1

11 8000-1 91 1 B-1 2 9921 0839
< maskinnr.311.292

Forkrøbbet kædeled 2

cHR. C. GREitrE AÅt . 69()() §KrERrr . 97 35 (noo



:::::::ia-::::ii-:iit:ia-:t:::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::i::::::
:: i::::itti:::lf\lf\lt:i:::::::::::: i::::::::::::::::::::::i:::::: i::::::::
::::::lrr:i:E*1L7!t*:: i i:::: i:::::::ii i i:::::::::: i: i::::i i i::: i::: i i::: i

EKSAKTSNITTER 108 - PICK_UP

---\ -^,6d

b@"'

6
5\
'> 

b,
§4,

st Å.r

I7\

,*\->§lr.Y
rer'*t\ \-\10

,9

,ø

CHR. G' GREIIE Af,$ . 690() SKTERII . 97 35 (n OO':fl



EKSAKTSNITTER 108 - PICK-UP

POS.
NR. GRP. - VARENR. BEMÆRKNINGER BENÆVNELSE

ANTAL PR.
MASKINE

1

2
3

s600-s9403000
s600-45432000
7000-4792061

2,O12,512,8 m
2,o12,512,8 m

Pick-up-bånd
Bræddebolt, speciel, M10 x 19 mm
Leje

29137141
58174182

1

4
5

7000-MS 62
7000-479206
7000-6306-2RS

99127020
991 3701 9
99100424

Flanget
Leje
Leie

2
1

1

6
7
7

5600-48651 000
5600-481 60000
5600-4851 6000

> model 1 9BB
< model 1 989

Afstandsskive
Trykfjeder
'l'rykfieder

1

1

2
I
I
o

5600-59424000
5600-59424000
5600-991 58035

> model 1988
< model 1 989
2,O12,512,8 m

Pal
Pal
Bøsninq

1

2
21211

'10

't1

12

5600-59423000
5600-59422000
s600-s9404000

> model 1 988

2,012,512,8

Kædehjul, 30 tdr.
Bøsning
Lejeplade

1

16
31414

13
14
'15

s600-59406000
5600-59427000
5600-29771 000

2,O12,512,8

2,O12,512,8

2,5

Pick-up fjeder
Fjederbeslag
Pick-up rør

56172180
56172180

4
16
17

5600-59420000
5600-991 07005

Afstandsring
Rulleleje

4
4

CHR. C. GRETIIE AÅt . 69()0 §KIERII . 9735 (NOO i7}
__,-=J



EKSAKTSNITTER 1 08 - PICK.UP-GEARKASSE

5t
.4/ry*,/ =§

,.\oua-\2 '4'

N)Y ^*æfl-NJ.l^* 
-' rys- 

- 
I

kr -hr- 
y t--.- *æ

,W) 
=' ;'

\x\

cHR" C. GRETTIE A/!5 . 69()() SKrERrr - 97 35 (nOO
J/\)

§A



EKSAKTSNITTER 1 08 - PICK-UP-GEARKASSE

POS.
NR. GRP. - VARENR. BEMÆRKNINGER BENÆVNELSE

ANTAL PR.
MASKINE

1

2
3

4050-84060
7000-6207-2RS
5600-582971 00

991 00329
Beskyttelsesskærm
Leje
Kædehiul. 15 tdr.

1

4
2

4
5
o

5600-58296100
5600-58297200
5600-58431 1 00

Kædehjul, 17 tdr
Kædehjul, 20 ldr
Kædehjul, 13 tdr

2
1

1

CHR. C. GRETIE A[t . 69()0 §K'ERII . 9735 (NOO (fl



EKSAKTSNITTER 108 - KNIVBJÆLKE

l-r=Gl
f'aF rl

1
,!

i

[-'",=61

å-å
,ua'@
,\dj\\'d

I

_,1- 
-

v- l5\
/l I -
(8) I
I rl)

',lt 'i "'
-t' I

-.1
tr)
.l
(s)

Iil

26

sffi'r;

2

ffi
21

_--1
(t,.)

25

,,ffi,j

ffiCHR.C.GRETTE A/!S.69()0 SKrERrr . 97 35(nOO

23

-:(.Ii(-j,i
'ttlitttl,



EKSAKTSNITTER 108 . KNIVBJÆLKE

POS.
NR. GRP. _ VABENR. BEMÆRKNINGER BENÆVNELSE

ANTAL PR.
MASKINE

1

2
3

s600-99462750
7000-2208
5600-9946261 I

991 03230
Kpl. knivbjælke, 6-skivet
Leje
Drivhiul. 45 tdr.

1

1

1

4
5
6

5600-99462636
5600-99462644
7000-GB'10721

0-s1(./ /-sl(
6-sk./7-sk
6-sk./7-sk

Skrue, M20 x 1,5 x 30 mm
Låsering
Leie

12114
24128
12114

7
8
9

5600-99462624
5600-9946261 5
5600-99462632

6-SK./ /-SK.
6-sk./7-sk.
6-sk./7-sk.

Nylonbøsning
Afstandsskive
Beskvttelseskaooe

12114
12114

617

10
11

12

5600-99462641
5600-9942401 1

s600-99462606

6-sK./7-sk.
6-sk./7-sk.
6-sk./7-sk.

Leje
Pakdåse
Afstandsrinq

617

617

617

13
14
15

5600-994201 22
5600-994201 06
5600-99462639

6-s1(.//-sK.
6-sk./7-sk.
6-sk.i7-sk,

O-ring,30 x 2 mm
O-ring, 12x3mm
Låseskrue, M10 x 16 mm

617

617

24128

16
17
18

5600-994201 96
5600-99462642
5600-99462633

6-sK./ /-sK.
6-sk./7sk.
6-skivet

O-ring,85x3mm
Leje
Maqnetprop

617

617

1

1 I
20
21

5600-994581 09
5600-99462762
5600-9946261 1

6-skivet
6-sk./7-sk.

Rørprop, M16 x 1,5 mm
O-ring,4950x6mm
Mellemhiul, 33 tdr.

2
1

112

22
23
24

5600-9946261 2
5600-9946261 3
5600-99462614

6-s1(./ /s1(. Mellemhjul, 33 tdr.
Mellemhjul,45 tdr
Mellemhiul, 45 tdr

113
5
5

25
26

5600-99462706
s600-99462707

b-sK./ /sK. Drivhjul, 34 tdr.
Drivhjul, 34 tdr.

3t4
3

_l

GHR.C.GRETTEA[I.6900 SKrERrr .97 35(nOO ;A



:::::::a::::E:5: Z::::::::::::::::::::::::::::::::::::::: i i::::::: i:::::::

5

§It ri,

Q(
h:

b
r

CHR. c. GRETIE AT3 . 69()() §KIERII . 9735 (NOO ;A

EKSAKTSNITTER 108 - KNIVBJÆLKE - SKIVER M. M.

q§r,



EKSAKTSNITTER 108 - KNIVBJÆLKE - SKIVER M. M.

POS.
NR. GRP. - VARENR. BEMÆRKNINGER BENÆVNELSE

ANTAL PR.
MASKINE

* 5600-56341 000 lkke illustreret
Omfatter samtlige lejer samt
nødvendiqe dele for at udskifte

Rep. sæt f/7-skivet bjælke 1

* 5600-56342000
disse,
lkke illustreret
Leiesæt til 1 stk. halsleie (ved

Rep. sæt f/7-skivet bjælke 1

'1 5600-561 1 0300

høstskiver) samt nødvendige
dele for at udskifte disse.
6-sk.i7-sk. Kniv 12114

2
3
4

5600-56403000
s600-994s1 614
5600-39723000

6-sk.i7 -sk.

6-sk./7-sk.

Knivbolt mimøtrik
Tallerkenfjeder
Beskyttelsesplade

12114
X

617
5
6
7

s600-33496000
5600-58368000
5600-993331 1 5

6-sk.i7-sk. Modskær
Specialbolt, M12 x 26 mm
Spændeskive, svær 7/1 6"

5/6
1

X
I
I

'10

5600-58356't OO

5600-993331 1 0
5600-33493000 6-sk./7-sk.

Slæbesko, venstre
Spændeskive, svær 3/8"
Bøsninq

1

X

sl6
11

12
13

5600-33492000
5600-583571 00
5600-561 04500

6-sk.i7-sk. Slæbesko
Slæbesko, højre
Skive f/kastevinge

516
1

6
14 5600-564551 00 7-skivet Skive

CHR. C. GREiIIE AT5 . 69()() §KTERII . 97 35 (NOO



EKSAKTSNITTER 108 - PRESENNING - VINDE M. M.

I

/

II
fr

t'
titl

\

\,.'

2

ffi

I

d

n"l ,,e tA";

! oQi$*- '
§b'5

I

410-\6,

n)

N

.ø1
\->

tt

cHR" C. GREitrE A/It . 69()() §KIERrr . 9735 (nOO fl

,"1\
-k

i(l-h*.



EKSAKTSNITTER 108 - PRESENNING - VINDE M, M.

POS.
NR. GRP. - VARENR. BEMÆRKNINGER BENÆVNELSE

ANTAL PR.
MASKINE

1

2
3

s600-60564000
s600-481 81 1 00
5600-59317000

Nylonsnor, Ø4 x 5000 mm
Lejebøsning
Leiehus

1

2
2

4
5

s600-4421 9000
5600-993331 1 0

Stopring
Spændeskive, svær 3/8"

1

X

CHR. C. GREiIIE A/I5 . 69()() §KIERII . 9735 (NOO il
)



EKSAKTSNITTER 108 - SNEGL

wu'(,

1i^ -

\<\P)'"
t-\

JZ\)

LflCHR. C. GREIIE AEt . 69()() §KIERII . 97 35 (NOO



EKSAKTSNITTER 108 - SNEGL

POS.
NR. GRP. - VARENR. BEMÆRKNINGER BENÆVNELSE

ANTAL PR.
MASKINE

1

2

7000-
GRAE 35NPPB
7000-6206-2RS

991 37230
991 001 24

Leje
Leie

1

X

3
4
5

5600-993331 1 0
5600-993331 05
s600-991 58035

Spændeskive, svær 3/8"
Spændeskive, svær 5/1 6"
Bøsning, 3O x 34 x 20 mm

X
X

16
6
7
8

5600-58377000
5600-583631 00
5600-48396000

rnorønngsprg
Bølle
Nylonleje

I
B

I
9 5600-583621 00 I

rflCHR. C. GRETIE A[t . 69()() §K'ERII . 97 35 (NOO

tJØle



EKSAKTSNIfiER 108 - GEAR t

-{ft
3

,å6S
bqp .*.@d"
**<*J

^,'["---;n6\tN' *@§,tr'- ^IsNr^--, @yY, 
'

Æ/ 
-- <'-*-'

C*ffir:
TRANSMISSION

t.,)

"'-.i 
\

1. \ ,"^/- 
"---.5* 'i

**;rud' .1ru
\:" ^*) 

\-

Æ{ -') 

\\.

\----uo'i=\l *ru$r ,* 
\'--

\1 *r(, ' [! ^ Ja-'\.{ t' ,,å -^rs;-\ 
fr^",\------

r,-;z*i'-- - Æ/ :''r' .\) -\."
.-,""*,.1 ..-

"::'',Ki-.----
,/lir-:i- \ i- ,l'i" \

.l
...'t--"--""§

ffiCHR. C. GREI'IE AIT . 69()() §KIERII . 97 35 (NOO



::::::ii:::::i::::::::::::::::::!

EKSAKTSNITTER 108 - GEAR

POS
NR. GRP. - VARENR. BEMÆRKNINGER BENÆVNELSE

ANTAL PR.
MASKINE

1

2
3

5600-993331 1 0
7000-6207-2RS
5600-48651 000

991 00329
Spændeskive, svær 3/8"
Lele
Afstandsskive

X
4
1

4 4050-84060 47589000 Beskyttelsesskærm .1

TRANSMISSION

1

2
3

7000-6206-2RS
5600-45432000
5600-993331 1 0

991 001 24 Leje
Speciel bræddebolt, M10 x 19 mm
Spændeskive, svær 3/8"

5
X
X

4
5
6

8000-1 91 1 B-1 1

5600-48228100
5600-48227000

9921 0B3B Kædeled
Afstandsbøsning
Kædehiul, 17 tdr.

2
3
3

7 5600-993331 1 5 Spændeskive, svær 7/1 6" X

lflCHR. C. GRET'IE A/It . 69()() §KIERII . 97 35 (NOO


